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2. PREHLCAD O VYKONAVANI Ol?ERACNEHO PROGRAMU [CLANOK 50 ODS. 2 A
CLANOK 111 0ODS. 3 PiSM. A) NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

2.1. Klu¢ové informacie o vykonavani opera¢ného programu za prislusny rok, a to vratane
finanénych nastrojov, vo vzt’ahu Kk finanénym tidajom a udajom o ukazovatel’och.

Vvroéna sprava za rok 2022 — 02 PrehlPad o vvkonavani

Vyzvy/vyzvania vyhlasené v roku 2022

V roku 2022 vyhlasil RO OP EVS spolu 7 vyzvani na NP v celkovej sume 53 251 581,73 € (zdroj
EU), z ktorych bolo 6 vyzvani vo vyske 50 046 951,80 € (zdroj EU) na PO1 a 1 vyzvanie s alokaciou 3
204 629,93 (zdroj EU) na PO2.

Jedno vyzvanie pre MV SR s alokaciou 6 108 023,27 € (zdroj EU) bolo vyhlasené na SC1.1a 1.2
a bolo zamerané na zvySenie odolnosti Slovenska voc¢i hybridnym hrozbam.

Dalgich 5 vyzvani na PO1 bolo vyhlasenych vyluéne v ramei SC 1.1.

Vyzvanie uréené pre MZ SR s alokaciou 5 212 642,58 € (zdroj EU) so zameranim najmi na
vypracovanie stratégie digitalizacie, informatizacie a kybernetickej bezpecnosti pre MZ SR a
relevantné institucie v zriad’ovatel'skej posobnosti MZ SR, na vyhodnotenie ich energeticke;j
efektivnosti a navrh optimalizaénych opatreni v tejto oblasti. Dal3ie vyzvanie uréené pre RU

s alokaciou 971 730,97 € (zdroj EU) ma za ciel’ implementéaciu nového eurépskeho regulaéného ramca
pre elektronické komunikacie.

Na tri uz implementované NP v predchadzajucich rokoch synergicky a komplementarne nadvézuje
vyzvanie uréené pre MV SR s alokaciou 34 079 994,15 € (zdroj EU), ktorého cielom je d’alsie
zvySovanie kvality sluZieb verejnej spravy. V celkovej vyske 502 870,78 97 € (zdroj EU) bolo
vyhlasené vyzvanie pre NBU zacielené na dosiahnutie vy$$ej miery bezpe&nosti kybernetického
priestoru prostrednictvom efektivnejSieho riadenia procesov verejnych politik. Skupinu uzatvéra
vyzvanie pre USVROS (MV SR) s alokéciou 3 171 690,05 € (zdroj EU) na podporu partnerstva

a dialégu v oblasti participativnej tvorby verejnych politik.

Na PO 2 bolo vyhlasené len 1 vyzvanie uréené pre MS SR 3 204 629,93 € (zdroj EU) so zameranim na
implementéaciu opatreni na podporu reformy Struktiry a optimalizacie procesov v rodinnopravnej
agende a zavedenie vysSej Specializacie v Struktirach sudnictva.

Pokrok v kontrahovani a ¢erpani alokacie programu

V roku 2022 bolo zazmluvnenych 9 DOP projektov na PO2 pre 8 krajskych stidov a 1 $pecializovany
trestny sud v celkovej vyske 2 449 983,60 € (zdroj EU) a 5 NP vo vyske 49 237 083,96 € (zdroj EU),
z toho 4 NP na PO1 a 1 NP na PO2. Celkova vyska netto kontrahovania dosiahla kumulativne
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343 884 917,09 € (zdroj EU), ¢o predstavuje 96,96 % celkovej alokacie OP.
Stav ¢erpania

Cerpanie na narodnej urovni

Vydavky kumulativne schvélené certifika¢nym organom k 31.12.2022 predstavovali 316 446 722,95
€, z toho zdroj EU 274 567 432,17 €. V roku 2022 boli schvalen¢ vydavky vo vyske 92 404 063,50 €,
z toho zdroj EU 81 205 147,26 €.

K 31.12.2022 dosiahlo Eerpanie po zohl'adneni nezrovnalosti a vratiek vysku 285 014 274,20 €, €o
predstavuje podiel cerpania prostriedkov EU na celkovej alokacii 354 655 473 € na urovni 80,36 %.

Pokrok v ¢erpani oproti stavu k 31.12.2021 predstavuje narast o 85 429 940 €, t. j. 0 24,09 p. b.

Cerpanie voci EK

Certifikacny organ deklaroval k 31.12.2022 v ramci programu vydavky v celkovej sume 279 375
034,60 € za EU zdroj, ¢o predstavuje 78,77 % z alokacie programu. Pravidlo N+3 bolo k 31.12.2022
splnené.

Deklarovana suma po zohladneni Uétov v objeme 278 784 937,36 € predstavuje 78,61 % podiel
¢erpania na celkovej alokacii programu.

Financné toky voci EK

V roku 2022 boli na ucet certifikaéného organu pre OP EVS prijaté platby z EK v celkovej sume 97
810 143,18 € za zdroj EU, z toho:

e suma 3 868 166,36 € predstavuje ro¢nt zdlohovu platbu za rok 2022,
e suma 19 614 491,57 € predstavuje dodato¢nt pociatocnu zalohovl platbu REACT-EU,
e suma 74 327 485,25 € predstavuje 90 % Uhradu priebeznych ziadosti o platbu schvalenych EK.

Kumulativne boli v rdmci programu prijaté platby z EK vo vyske 308 832 911,51 €.
Uro

Z dovodu zmeny tirokovej sadzby z 0,01 % p.a. na 0,00 % p.a. na beznych Gétoch zriadenych v Statnej
pokladnici (G€innost’ od 1.1.2022) je vyska urokov za rok 2022 pre OP EVS nulova. Kumulativna
suma vygenerovanych urokov k 31.12.2022 zostava vo vyske 6 751,81 €.
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Revizia operacného programu
V priebehu roku 2022 boli vykonané 2 revizie OP.

Dna 10.6.2022 MV pre OP EVS schvdlil 6. reviziu OP EVS, verziu ¢. 7. Predmetom revizie bol navrh
na uplatnenie miery spolufinancovania vo vyske 100 % na vydavky vykazané v ziadostiach o platbu na
EK za 8. uctovny rok (1. jula 2021 — 30. juna 2022).

Diia 6.7.2022 MV pre OP EVS schvilil 7. reviziu OP EVS, verziu €. 8, predmetom ktorej bolo
navysenie alokécie na PO4 o 17 890 012 € na celkovu Ciastku 103 178 940 €.

Vykonnostny ramec

Na PO1 bolo v sledovanom obdobi dosiahnuté plnenie vystupového MU 00071 vo vyske 580 %, ¢o
predstavuje narast o 8 p.b. v porovnani s rokom 2021. T4to vysSia miera plnenia oproti cielove;j
hodnote bola dosiahnutd implementaciou vacsieho poc¢tu DOP ako sa predpokladalo pri nastaveni
cielovej hodnoty. Plnenie finanéného ukazovatel'a F002 dosiahlo troven 75,11 %, co predstavuje
narast 0 23,74 p. b. v porovnani s rokom 2021.

Na PO2 bolo dosiahnuté plnenie vystupového MU 00067 na urovni 105 %, ¢o predstavuje ndrast o 55
p.b. v porovnani s rokom 2021. K naplneniu ciel'ovej hodnoty tohto ukazovatela prispeli
predovsetkym DOP v rdmci vyzvy zameranej na pripravu kvalitnych sudnych kapacit prostrednictvom
podpory Specializacie sidnych uradnikov v stilade s reformou sudneho systému urcenej pre Krajské
sudy a Specializovany trestny stid. Plnenie finan&ného ukazovatel'a VR dosiahlo tiroven 62,54 %, ¢o
predstavuje narast v porovnani s rokom 2021 o 16,22 p.b.

Programové meratel’'né ukazovatele

Identifikované problémy v suvislosti s plnenim MU programu su blizsie uvedené v Casti 6. a v prilohe
¢.2 VS.

Certifikacia vydavkov a systémov riadenia a kontroly

V roku 2022 bolo v ramci OP EVS vykonané 1 certifikacné overovanie. V ramci certifikacného
overovania neboli identifikované Ziadne zistenia.

Nezrovnalosti a financné opravy

V sledovanom obdobi od 1.1.2022 do 31.12.2022 boli certifikaénym organom trvalo stiahnuté
nezrovnalosti a vratky v ramci Ziadosti o platbu na Eurépsku komisiu a Uétov spolu vo vyske

1 131 919,54 € za vietky zdroje financovania (z toho 907 473,93 € za zdroj EU). V ramci OP EVS
neboli certifikaénym orgdnom za sledované obdobie doCasne vylucené ziadne vydavky.
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3. VYKONAVANIE PRIORITNEJ OSI [¢LANOK 50 ODS. 2 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

3.1. Prehl’ad o vykonavani

Identifikac¢ny
kod (ID)

Prioritna os

KTlucové informécie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kI'i€ové prvky vyvoja, zdvazné problémy a
opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

Posilnené inStitucionalne
kapacity a efektivna VS

V roku 2022 boli na PO1 (Posilnené instituciondlne kapacity a efektivna VS) kontrahované 4 zmluvy o
poskytnuti NFP pre NP vo vyske 46 042 785,02 € (zdroj EU). Celkova vyska netto kontrahovania k
31.12.2022 dosiahla 215 289 070,35 € (zdroj EU). Uroven kontrahovania sa tak zvysila v porovnani s rokom
2021 z 88,87% na 107,17% alokacie na PO. Celkovy poc€et zazmluvnenych projektov na PO1 dosiahol 146,
z toho 35 NP a 111 DOP. V sledovanom obdobi dosiahol celkovy pocet riadne (finan¢ne) ukoncenych
projektov 99 (z toho 15 NP a 84 DOP).

V roku 2022 nad’alej pokracovala finan¢na implementacia NP a DOP predovSetkym z vyziev urcenych pre
VUC a mesta a obce. To prispelo k zvyseniu &erpania z 51,95% v predchadzajiicom obdobi na 81,17% v
roku 2022. V roku 2022 bolo celkovo schvélenych 504 ZoP, ¢o je priblizne rovnaky pocet ako v roku 2021
(517). Z toho bolo v sledovanom obdobi 160 ZoP od prijimatel'ov NP a 344 od prijimatelov DOP.

Celkova vyska schvalenych opravnenych vydavkov k 31.12.2022 dosiahla kumulativne 163 066 671 € (zdroj
EU). Celkova troveti ¢erpania na PO1 tak dosiahla 81,17 % alokacie tejto PO.

Kompletny prehl'ad dosiahnutych ro¢nych a kumulativnych hodnét spolo¢nych a programovych MU
vystupu a vysledku na tejto PO je uvedeny v tabulkach 2A, 2C a 4A, 4B.

Zefektivneny stdny systém
a zvySena vymahatelnost
prava

V sledovanom obdobi bol v ramci PO 2 (Zefektivneny sudny systém a zvySena vymahatelnost’ prava) bolo
kontrahovanych 9 DOP pre 8 krajskych sidov a pre Specializovany trestny sud v celkovej vyske 2 449
983,60 € (zdroj EU). Tieto DOP boli zamerané na pripravu sudnych kapacit prostrednictvom podpory
Specializacie sudnych tradnikov v sulade s reformou sudneho systému. Okrem toho bol kontrahovany na
tejto PO jeden NP urceny na implementéciu opatreni na podporu reformy Struktury a optimalizécie procesov
v rodinnopravnej agende v zazmluvnenej sume 3 197 546,24 € (zdroj EU), ktorého prijimatelom je MS SR.
Celkova vyska netto kontrahovania k 31.12.2022 dosiahla 30 747 283 € (zdroj EU), pri¢om jeho Groveii sa
oproti roku 2021 zvysila z 69,70 % na 82,11% alokécie ur¢enej na PO 2.

V roku 2022 na tejto PO pokracovala financna implementacia zazmluvnenych narodnych aj dopytovo-
orientovanych projektov. V tomto roku bolo riadne (financne) ukoncenych 8 dopytovo-orientovanych
projektov a 2 narodné projekty.

Celkova kumulativna vyska schvalenych opravnenych vydavkov k 31.12.2022 dosiahla uroven 27 002 648 €
za zdroj EU. Oproti predchadzajucemu roku sa zvysila Giroven Serpania z 50,68 % na 72,11 % alokacie
uréenej na PO2, ¢o oproti roku 2021 predstavuje narast o 21,43 p.b.

Kompletny prehl'ad dosiahnutych ro¢nych a kumulativnych hodndt spoloénych a programovych
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Identifikaény
kod (ID)

Prioritna os

KTItcoveé informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aicové prvky vyvoja, zavazné problémy a
opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

meratelnych ukazovatel'ov vystupu a vysledku na tejto prioritnej osi je uvedeny v tabul’kach 2A, 2C a 4A,
4B.

Technickd pomoc

V sledovanom obdobi boli na PO3 (Technicka pomoc) realizované dva projekty TP a jeden projekt je riadne
(finan¢ne) ukonceny. Projekt TP urceny na financovanie mzdovych vydavkov a odmien opravnenych
zamestnancov RO podielajicich sa na implementacii OP EVS v programovom obdobi 2014-2020 bol
zazmluvneny v roku 2020 a ma planované ukoncenie realizacie hlavnych aktivit projektu v juni 2023.
Meratel'ny ukazovatel’ ,,Pocet administrativnych kapacit financovanych z TP dosiahol kumulativnu Groven
105,36 % cielovej hodnoty.

Druhy realizovany projekt TP je urceny financovanie vydavkov spojenych so vzdeldvanim oprédvnenych
zamestnancov, monitorovanim a hodnotenim operacného programu a aktivitami sivisiacimi s informovanim
a komunikdciou na trovni RO pre OP EVS. Realizicia aktivit je planovand do konca programového
obdobia. VSetky projektové MU uvedené¢ho projektu TP st agregované na programovi Uroven a su
priebezne napinané.

Celkova vyska netto kontrahovania k 31.12.2022 dosiahla Grovei 12 559 635,74 € za zdroj EU, &o
predstavuje 95,60 % alokacie uréenej na PO 3. Oproti predchadzajicemu roku sa troveil kontrahovania na
tejto PO nezmenila. Cerpanie finanénych prostriedkov na PO3 dosiahlo k 31.12.2022 kumulativnu Groveti 11
023 306 € za zdroj EU. Oproti predchadzajucemu roku sa zvysila uroven &erpania z 67,49 % na 83,90 %
alokacie urcenej na PO3.

Kompletny prehl'ad dosiahnutych roénych a kumulativnych hodnét programovych meratelnych
ukazovatel'ov vystupu a vysledku na tejto prioritnej osi je uvedeny v tabul’kéch 4B a 2C.

REACT - EU

V ramci investi¢nej priority ,,Podpora napravy dosledkov krizy v kontexte pandémie COVID-19 a priprava
zelenej digitalnej a odolnej obnovy hospodarstva“ bolo MV pre OP EVS v roku 2021 schvélené vytvorenie
PO4 na OP EVS. Tato PO ma len jeden SC 4.1, ktory je zamerany na zmiernenie dopadov pandémie
ochorenia COVID-19 pri poskytovani verejnych sluZieb. Pévodna alokécia 85 288 928 € (zdroj EU) bola v
roku 2022 navysena o 17 890 012 € (zdroj EU) na celkovi ¢iastku 103 178 940 € (zdroj EU).

V 1. 2022 na PO4 pokracovala realizacia NP, ktory je zamerany na podporu vybranych institucionalnych
kapacit verejnej spravy poskytujucich zdravotnt starostlivost’ a Specializované verejné sluzby v stvislosti s
opatreniami zameranymi na eliminaciu pandémie ochorenia COVID-19. V tomto roku bol zéaroven
schvaleny zamer druhého NP na tejto PO. Jeho cielom je podpora stability Specializovanych zamestnancov
verejnej spravy orientovanych na manazment krizovych situacii a prijimanie opatreni na zniZovanie rizik
ohrozenia, vratane urCovania postupov a cinnosti pri odstranovani ndsledkov mimoriadnych udalosti
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Identifikaény
kod (ID)

Prioritna os

KTItcoveé informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aicové prvky vyvoja, zavazné problémy a
opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

spojenych s pandémiou ochorenia COVID — 19. Prijimatelom obidvoch NP je MV SR a projektovym
partnerom MZ SR.

Netto kontrahovanie je vo vyske 85 288 928 € (zdroj EU), ¢o predstavuje 82,66 % alokacie na PO4.
Cerpanie na PO4 v r.2022 bolo vo vyske 23 274 133,90 € (zdroj EU), kumulativne &erpanie je vo vyske 83
921 649 € (zdroj EU), &o predstavuje 81,34 % celkovej alokécie uréenej na PO.

Vsetky projektové MU uvedeného NP st agregované na programovi Groveil a su priebezne napiiiané.
Kompletny prehl'ad dosiahnutych rocnych a kumulativnych hodndt programovych MU vystupu a vysledku
na tejto prioritnej osi je uvedeny v tabulkéch 2C a 4B.
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3.2.

Prioritné osi okrem technickej pomoci

Spolo¢né ukazovatele a ukazovatele $pecifické pre program [¢lanok 50 ods. 2 nariadenia (EU) & 1303/2013]

Prioritna os 1 - Posilnené institucionalne kapacity a efektivna VS

Investi¢na
priorita

pravnej Upravy a dobrej spravy

11i - Investicie do institucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov pre ESF a ESF REACT-EU (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategérie regiénu). Udaje o
vSetkych spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s ciePovou hodnotou a bez nej) sa oznamuji ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi
technickej pomoci sa oznamuj len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena cielova hodnota (zamer). - 1/11i

Identifika¢ny | Ukazovatel’ Kategéria Spolo¢ny  ukazovatel  vystupov ~ pouZity ako|Merna jednotka vychodiskovej| Ciel'ova hodnota | Suhrnna hodnota Miera splnenia 2022
kéd (ID) regionu vychodisko pre stanovenie ciel'ovej hodnoty (zameru) [hodnoty a ciel'ovej hodnoty (zamer) (2023)
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej 0,00 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO1 neaktivni (i¢astnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvi j$i 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO2 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CR0O2 udastnici, ktori su v éase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvinutejsi 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO3 ucastnici, ktori v 8ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvi j$i 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00
CR04 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CR04 udastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi j8i 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni G¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, z(¢astiuju sa na vzdelavani/odbornej [ Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni rozvinuté
CRO5 znevyhodneni tcastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, zi¢astiiuju sa na vzdelavani/odbornej|Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni
CRO6 ucastnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO6 ucastnici, ktori st Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi i8i 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Menej 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO7 udastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvi j$i 0,00| 0,00{ 0,00 0,00 0,00
CRO8 Gcastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne|Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
zarobkovo ¢inni rozvinuté
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne |Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
zarobkovo ginni
CRO9 znevyhodneni Gcastnici, ktori s Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo|Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
Cinni rozvinuté
CR09 znevyhodneni Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo [Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
cinni
Identifika¢ny kod (ID) | Ukazovatel Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017 2016
Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny | MuZi | Zeny | Muzi [ Zeny
CRO1 neaktivni (i¢astnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO1 neaktivni (iastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO2 udastnici, ktori su v éase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00] 0,00{ 0,00
CR0O2 udastnici, ktori su v éase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvinutejsi 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO3 udastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00] 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v Gase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Rozvinutejsi 0,00| 0,00| 0,00] 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00] 0,00[ 0,00 0,00[ 0,00 0,00
CRO4 Ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo inni Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO4 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
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Identifika¢ny kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategoria regionu 2021 2020 2019 2018 2017 2016
Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny | Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, zi&astiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, st zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo | Menej rozvinuté 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
cinni
CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, zi¢astiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo [ Rozvinutejsie 0,00/ 0,00{ 0,00( 0,00[ 0,00/ 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00
Cinni
CRO6 Ucastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO6 ucastnici, ktori si est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi j$i 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO7 udastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00f 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00] 0,00{ 0,00
CRO7 udastnici, ktorych situacia na trhu prace sa $est’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO8 udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00[ 0,00[ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO8 udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi j$i 0,00 0,00| 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00{ 0,00 0,00
CRO9 znevyhodneni tcastnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO9 znevyhodneni t¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00/ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni icastnici, ktori s v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO1 neaktivni tcastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CRO2 Udastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO2 Ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Menegj rozvinuté 0,00| 0,00 0,00] 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CR04 Gcastnici, ktori st v Ease odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CRO4 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaju zamestnanie, zi¢astiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, su zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zicastiiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO6 Gastnici, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00] 0,00
CRO6 Gcastnici, ktori su $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00{ 0,00
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO8 Udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00/ 0,00] 0,00
CR09 znevyhodneni Gcastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00] 0,00
CR0O9 znevyhodneni Gcastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,001 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

1 - Posilnené institucionalne kapacity a efektivna VS

Investi¢na
priorita

pravnej Upravy a dobrej spravy

11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej

1.1.

Tabulka 2C : Specifické programové ukazovatele vysledkov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU

Identifika¢ny | Ukazovatel Kategéria Merni jednotka | Ukazovatel’ vystupov pouilty ako vychodisk Merni j ych Cielova hodnota Miera splnenia 2022
kéd (ID) regiénu ukazovatela pre stanovenie ciel'ovej hodnoty (zimeru) hodnoty a ciel'ovej hodnoty zimer) (2023)
Ghrnna Rotne spolu Kbvalitativny |
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0048 Pocet vyskolenych zamestnancov, ktori ziskali komp v oblasti i ych procesov (s | Menej Cislo (pocet) Cislo 1895, 2,17 4119, 0,00 | 0,00 | 853,00 ( 0,00 | 0,00
certifikatom) rozvinuté 00 00
R0048 Pocet vyskolenych zamestnancov, ktori ziskali komp: v oblasti i ych procesov (s | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 250,00 2,14 536,00 [ 0,00 [ 0,00 ( 10500 | 0,00 | 0,00
certifikatom)
R0049 Pocet okresnych aradov, ktoré implementovali inovované procesy Menej Cislo (pocet) Cislo 34,00 1,88 64,00 [ 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
rozvinuté
R0049 Pocet okresnych tradov, ktoré implementovali inovované procesy Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 5,00 1,60 800 ] 000 000 0,00 | 0,00 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktor¢ ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Menej Cislo (pocet) Cislo 16,00 2,13 34,00 [ 0,00 | 0,00 1500| 0,00 0,00
rozvinuté
R0050 Pocet organizicii, ktoré ziskali Eodgom a zaviedli systém riadenia kvality Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 2,00 2,00 400 000] 0,00 2,00 | 000] 0,00
RO051 P ilny podiel i posky ych  pro-klientsky orientovanych sluzieb FO a PO v [ Menej Pomer (%) Pomer 20,00 43,10 | 0,00 | 0,00 | 422% [ 0,00 | 0,00
novovzniknutych klientskych centrach ob&anom rozvinuté % % % % % %
RO051 P ilny podiel i posky ych  pro-klientsky orientovanych sluzieb FO a PO v | Rozvinutejsie | Pomer (%) Pomer 3,00% 9,14% [ 0,00 | 0,00 [ 0,00% | 0,0 [ 0,00
novovzniknutych klientskych centrach obcanom % % % %
R0052 Pocet subjektov so denymi alebo zlepSenymi systé i merania spokojnosti klientov Menej Cislo (pocet) Cislo 54,00 1,30 70,00 [ 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
rozvinuté
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 7,00 1,29 9,00 | 000 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0O053 Zavedeny funkény systém RIA Menej Cislo (pocet) Cislo 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 0,00 0,00 | 000 0,00 0,00 ] 0,00 0,00
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori uspesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiviovania VS | Menej Cislo (Pocet) Cislo 7 580, 1,59 12088 | 0,00 [ 0,00 1106, | 000 | 0,00
prostrednictvom zvySovania kompetencii a zru¢nosti rozvinuté 00 00 00
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori uspesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti ivii ia VS | Rozvinutejsie | Cislo (Pocet) Cislo 1001, 1,57 1567, 0,00 0,00 129,00 | 0,00 [ 0,00
prostrednictvom zvySovania kompetencii a zru¢nosti 00 00
RO195 Pocet organizacii VS, ktoré implementovali inovované procesy Menej Cislo (Pocet) Cislo 15,00 2,07 31,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
rozvinuté
RO195 Pocet organizécii VS, ktoré implementovali inovované procesy Rozvinutejsie | Cislo (Pocet) Cislo 2,00 1,50 3.00| 000] 0,00 1,00 | 000 [ 0,00
R0054 Pocet podporenych strednych organov $tatnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov Menej Cislo (pocet) Cislo 10,00 1,70 17,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00
rozvinuté
R0054 Poget podporenych uistrednych organov Statnej spravy s efektivnym riadenim ludskych zdrojov Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 1,00 2,00 2,00 000 0,00 0,00 ] 000 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo denych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach | Menej Cislo (poget) Cislo 62,00 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
dva roky po ich vzniku rozvinuté
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo denych a/alebo posilnenych analytickych jednotkich | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 8,00 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
dva roky po ich vzniku
R0056 Pocet ustrednych organov Statnej spravy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi | Menej Cislo (pocet) Cislo 11,00 1,36 15,00 0,00 | 0,00 4,00 0,00 | 0,00
jednotkami rozvinuté
R0056 Pocet ustrednych organov Stitnej spravy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 1,00 1,00 1,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00
jednotkami
R0057 Pocet subjektov, ktorych & ili skoleniach v oblasti zeleného verejného | Menej Cislo (pocet) Cislo 10,00 0,90 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
obstaravania a ktori implementujii zelene verejné obstaravame rok potom rozvinuté
R0057 Pocet subjektov, ktorych na skoleniach v oblasti zeleného verejného | RozvinutejSie | Cislo (pocet) Cislo 1,00 1,00 1,00 | 0,00 [ 0,00 1,00 | 0,00 [ 0,00
obstaravania a ktori implementujii zelene verejné obstaravame rok potom
R0058 Pocet subjektov, ktorych na iach v oblasti socidlneho aspektu vo | Menej Cislo (poget) Cislo 16,00 0,63 10,00 | 0,00 [ 0,00 [ 10,00 | 0,00 [ 0,00
verejnom obstaravani a ktori melementu 1 soclalnx asEekt Vo verejnom obstarévani rok potom rozvinuté
R0058 Pocet subjektov, ktorych na skoleniach v oblasti socidlneho aspektu vo | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 2,00 0,50 1,00 | 0,00 [ 0,00 1,00 | 0,00 [ 0,00
verejnom obstaravani a ktori melementu u socidlny aspekt vo verejnom obstaravani rok potom
kéd | U Kategéria 2021 2020
| AD) regiénu
Sihrnni Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rocne spolu Kbalitativny
Spolu Muzi | Zeny Spolu Muzi Zenx Spolu_| Musi | Zeny
R0048 Pocet vyskolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikdtom) Menej rozvinuté 3 266,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 439,00 0,00 0,00
R0048 Potet vy3kolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikatom) Rozvinutejsie 431,00 | 0,00 [ 0,00 409,00 [ 0,00 | 0,00 58,00 | 0,00 | 0,00
R0049 Pocet okresnych tradov, ktoré implementovali inovované procesy Menej rozvinuté 64,00 | 0,00 ] 0,00 64,00 | 0,00 | 0,00 4,00 | 000 000
R0049 Pocet okresnych tradov, ktoré implementovali inovované procesy Rozvinutejsie 800] 000 000 8,00 | 000] 000 0,00 | 000 000
R0050 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Menej rozvinuté 19,00 | 0,00 | 0,00 11,00 | 0,00 | 000 10,00 | 0,00 | 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém nadema kvali ty Rozvinutejsie 2,00 | 000] 0,00 1,00 | 0,00 000 1,00 | 0,00 | 0,00
RO051 P dlny podiel d i posk: ych pro-klientsky ori sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obéanom Menej rozvinuté 38,88% | 0,00 [ 0,00 0,00% | 0,00]| 000 38,88% | 0,00 [ 000 657% | 0,00]| 000
% % % % % % % %
RO051 P dlny podiel d i posk: ych pro-klientsky ori sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obéanom Rozvinutejsie 9,14% [ 0,00 | 0,00 [ 0,00% | 0,00| 0,00 9,14% | 0,00 [ 0, 00 0,00% [ 0,00 [ 0,00
% % % % % % %

SK

13

SK




kéd | U Kategéria 2021 2020
| D) regiénu
Sdhrnna Rotne spolu Kbalitativny Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny
Spolu_| Mui | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny Spolu_| Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 70,00 | 0,00] 0,00 0,00 ] 000] 000 70,00 | 0,00 | 0,00 70,00 | 0,00 [ 0,00
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie 9,00 | 0,00] 0,00 0,00 ] 000] 000 9,00 | 000] 000 9,00 | 000 000
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Menej rozvinuté 0,00 | 000] 0,00 0,00 0,00] 000 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 | 000 000
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Rozvinutejsie 0,00 | 000] 0,00 0,00 | 0,00] 000 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 | 000 [ 000
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori ispesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektivi ia VS dnictvom zvysovania k ii a zruénosti Menej rozvinuté 10982,0 [ 0,00 | 0,00 | 964,00 [ 0,00 [ 0,00 10018,0 [ 0,00 | 0,00 | 1450,0 [ 0,00 [ 0,00
0 0 0
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori ispesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiviiovania V'S prostrednictvom zvySovania kompetencii a zru¢nosti Rozvinutejsie 143800 | 0,00| 000] 11800 | 000 0,00 1320,00 [ 000 000 189,00 | 000 000
RO195 Pocet organizicii VS, ktoré implementovali inovované proces; Menej rozvinuté 26,00 | 0,0 0 11,0 0,00 X 15, 0,00 .0 0,00 .0 0,00
RO195 Pocet organizécii VS, ktoré implementovali inovované proce: Rozvinutejsie 2,00 0,00 ,0( L0 0,00 X 1, 0,00 01 0,00 01 0,00
R0054 Pocet podporenych ustrednych orgénov Stétnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov Menej rozvinuté 17,00 0,00 0 01 0,00 X 17, 0,00 01 17,00 01 0,00
R0054 Pocet podporenych ustrednych orgénov Stétnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov Rozvinutejsie 2,00 0,00 0 ,0f 0,00 X 2, 0,00 01 2,00 01 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku Menej rozvinuté 0,00 0,00 0 0,01 0,4 X\l 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0056 Pocet tstrednych organov Statnej sprévy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Menej rozvinuté 11,00 0,00 0,00 2,00 0,4 0,00 9,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00
R0056 Pocet tstrednych organov Statnej sprévy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,4 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0O058 Pocet subjektov, ktorych i sa z0O¢: ili na sk iach v oblasti ialneho aspektu vo 1 vani a ktori i ju socialny aspekt vo verejnom | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obstaravani rok potom
R0O058 Pocet subjektov, ktorych i sa z0O¢: ili na sk iach v oblasti ialneho aspektu vo 1 avani a ktori impl, (i socialny aspekt vo verejnom | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obstaravani rok potom
ifi kéd [ U Kategoria 2019 2018
| (ID) regiénu
Sihrnna Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu_| MuZi Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0048 Pocet vy§ y , ktori ziskali k ie v oblasti i procesov (s certifikatom) Menej rozvinuté 2657,0 0,00 1893,0 0,00 0,00 | 1071,0 0,00 0,00
0 0 0
R0048 Pocet vyskolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikétom) Rozvinutejsie 351,00 0,00 0,00 101,00 X 0,00 250,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00
R0049 Potet okresnych uradov, ktoré implementovali inovované procesy Menej rozvinuté 60,00 | 0.0 0.00 60.00 X 0.00 0,00 | 0.00] 0.0 0,00 | 0.00] 0.0
R0049 Pocet okresnych uradov, ktoré implementovali inovované procesy Rozvinutejsie 8,00 0,00 0,00 8,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizicii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvalit Menej rozvinuté 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvalit Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RO051 P alny podiel d i posky ych pro-klientsky ori ych sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obéanom Menej rozvinuté 32,31% 0,00 0,00 5,74% 0,00 0,00 26,57% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
Y% % % Yo % % Y% Y%
RO051 P alny podiel d i posky ych pro-klientsky ori sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obéanom Rozvinutejie 9,14% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 9,14% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
% % % Yo % % Y% Y%
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Rozvinutejie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori ispesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiv ia VS d ania p if a zruénosti Menej rozvinuté 8 568,0 0,00 0,00 | 4519,0 0,00 0,00 4049,0 0,00 0,00 | 2396,0 0,00 0,00
0 0 0 0
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori ispesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektivii ia VS dni ania komp if a zruénosti Rozvinutejsie 1131,0 0,00 0,00 597,00 0,00 0,00 534,00 0,00 0,00 316,00 0,00 0,00
0
RO195 Pocet organizicii VS, ktoré¢ implementovali inovované procesy Menej rozvinuté 15,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
RO195 Pocet organizicii VS, ktor¢ implementovali inovované procesy RozvinutejSie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0054 Pocet podporenych tstrednych organov Stitnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0054 Pocet podporenych distrednych organov Stitnej spravy s efektl’vnxm riadenim l’udskx’ ch zdrojov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0055 Podet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkéch dva roky po ich vzniku Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkich dva roky po ich vzniku Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0056 Pocet tstrednych orgdnov Stétnej spravy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Menej rozvinuté 2,00 | 000 0,00 0,00 000] 0,00 2,00 000 000 0,00 [ 0,00 | 0,00
R0056 Pocet istrednych orgénov §tatnej sprévy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Rozvinutejsie 0,00 | 000] 000 0,00 000] 0,00 0,00 000 000 0,00 | 0,00]| 000
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziicastnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstardvania a ktori implementujui zelené verejné obstardvanie rok potom Menej rozvinuté 0,00 | 000]| 0,00 0,00 000] 0,00 0,00 000 000 0,00 | 0,00]| 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziicastnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstarédvanie rok potom Rozvinutejsie 0,00 | 000 0,00 0,00 000] 0,00 0,00 000 000 0,00 | 0,00] 0,00
R0058 Pocet subjektov, ktorych i sa zicastnili na $koleniach v oblasti socidlneho aspektu vo verej avani a ktori impl (i socialny aspekt vo verejnom | Menej rozvinuté 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
obstarévani rok potom
R0058 Pocet subjektov, ktorych i sa zicastnili na koleniach v oblasti socidlneho aspektu vo verejnom avani a ktori impl ji socidlny aspekt vo verejnom | Rozvinutejsie 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
obstarévani rok potom
kéd | U Kategéria 2017 2016
| ID) regiénu
Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny ahrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu_| Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0048 Pocet vySkolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikatom) Menej rozvinuté 822,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0048 Pocet vyskolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikatom) Rozvinulejéie 109,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0049 Pocet okresnych tradov, ktor¢ implementovali inovované procesy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0049 Pocet okresnych dradov, ktor¢ implementovali inovované procesy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizacii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktor¢ ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Rozvinutejie 0,00 | 000 000 0,00 [ 000 000 000 000| 000] 000] 000]| 000
R0051 Percentualny podiel dostupnosti poskytovanych pro-klientsky orientovanych sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obcanom Menej rozvinuté 26,57% | 0,00 | 000 794% [ 0,0 [ 0,00 18,63 | 0,00 | 0,00 [ 6,05% | 0,00 0,00
% % % % % % % % %
R0051 Percentualny podiel dostupnosti poskytovanych pro-klientsky orientovanych sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obtanom Rozvinutejsie 9,14% | 000| 000] 000%] 000] 000 9,14% | 000] 000 7,.83% | 000] 0,00
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kéd | U Kategéria 2017 2016
| D) regiénu
Sihrnni Rotne spolu Kvalitativny dhrnni Rotne spolu Kvalitativny
Spolu_| Muzi | Zeny | Spolu | Mui | Zeny Spolu_| Muzi | Zeny [ Spolu | Mui | Zeny
% % % % % % % %
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 0,00 000 0,00 0,00 [ 000 000 000 000] 000] 000] 000]| 000
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepSenymi systémami merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie 0,00 000 0,00 0,00 [ 000 000 000 000] 000] 000] 000]| 000
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Menej rozvinuté 0,00 | 000 000 0,00 | 000 000 0,00 | 000] 000 000] 000] 000
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Rozvinutejsie 0,00 | 000 000 0,00 | 000 000 0,00 | 000] 000 000] 000] 000
RO194 Pocet zamestnancov VS, ktori ispesne absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiviovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zru¢nosti Menej rozvinuté 16530 0,00| 000 1621,0 [ 000 0,00 32,00 | 0,00 000 32,00 000]| 000
0 0
RO194 Potet zamestnancov VS, ktori uspesne_absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zru¢nosti Rozvinutejsie 2180 0,00 | 000 214, X .0 4,00 X .0 4.0 .0 .0
RO195 Pocet organizécii VS, ktoré implementovali inovované proces Menej rozvinuté 8,0 0,00 0,00 X X 01 0,00 X 01 01 01 01
RO195 Pocet organizécii VS, ktoré implementovali inovované proce: Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 K X 01 0,00 X 01 01 01 01
R0054 Pocet podporenych ustrednych orgénov Stétnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 X X 01 0,00 X 01 01 01 01
R0054 Pocet podporenych ustrednych orgénov Stétnej spravy s efektivnym riadenim l'udskych zdrojov RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 0! 0,01 0,00 0,00 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 ,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0056 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Menej rozvinuté 2,00 0,00 0,00 2,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0056 Pocet listrednych organov Statnej sprévy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zelen¢ho verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0O058 Pocet subjektov, ktorych i sa za& ili na Skoleniach v oblasti ialneho aspektu vo j s avani a ktori impl (i socidlny aspekt vo verejnom | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obstaravani rok potom
R0O058 Pocet subjektov, ktorych i sa za& ili na Skoleniach v oblasti ialneho aspektu vo j s avani a ktori impl (i socidlny aspekt vo verejnom | Rozvinutejiie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obstaravani rok potom
ifikad kod [ U Kategoria 2015 2014
| D) regiénu
ahrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu | MuZi | Zeny | Spolu
R0048 Pocet vy3kolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikatom) Menej rozvinuté .00 | 0,00 .00 0,00 | 000] 0.0 0,00 000] 000 000
R0048 Poéet vy3kolenych zamestnancov, ktori ziskali kompetencie v oblasti inovovanych procesov (s certifikatom) Rozvinutejsie ,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0049 Pocet okresnych tiradov, ktoré implementovali inovované procesy Menej rozvinuté ,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0049 Pocet okresnych tiradov, ktoré implementovali inovované procesy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0050 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu a zaviedli systém riadenia kvality Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0051 P alny podiel d i posk ych pro-klientsky ori ych sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach ob&anom Menej rozvinuté 12,58 0,00 0,00 12,58 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 | 0,00%
% % % % % % % %
R0051 P alny podiel d i posk ych pro-klientsky ori ych sluzieb FO a PO v novovzniknutych klientskych centrach obéanom Rozvinutejsie 1.31% 0,00 0,00 | 1.31% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 | 0,00%
% % % % % %
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepdenymi systémami merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0052 Pocet subjektov so zavedenymi alebo zlepienymi systémami merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0053 Zavedeny funkénx’ systém RIA Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0053 Zavedeny funkény systém RIA Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0194 Potet zamestnancov VS, ktori ispedne _absolvovali vzdelavacie aktivity v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0194 Pocet zamestnancov VS, ktori tspene_absolvovali vzdeldvacie aktivity v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvx§ovania kompetencii a zruénosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0195 Pocet organizacii VS, ktor¢ implementovali inovované proces Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RO195 Pocet organizacii VS, ktoré implementovali inovované proces Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0054 Potet podporenych strednych orgénov Stitnej spravy s efektivnym riadenim I'udskych zdrojov Menej rozvinuté 0,00 | 000 000 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 | 000] 000]| 000
R0054 Pocet podporenych strednych orgénov Statnej spravy s efektivnym riadenim Iudskych zdrojov Rozvinutejsie 0,00 | 000 000 0,00 | 000] 0,00 0,00| 000] 000]| 000
R0O055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 000 0,00 | 000] 0,00 0,00| 000] 000]| 000
R0055 Pocet zamestnancov, ktori pracovali v novo zavedenych a/alebo posilnenych analytickych jednotkach dva roky po ich vzniku Rozvinutejsie 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 | 000] 000]| 000
R0056 Pocet ustrednych organov Statnej spravy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 | 000] 000] 000
R0056 Pocet ustrednych orgénov Statnej spravy s novo vytvorenymi a/alebo posilnenymi analytickymi jednotkami Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom Menej rozvinuté 0,00 | 000 000 0,00 | 000] 0,00 0,00| 000] 000] 000
R0057 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania a ktori implementujii zelené verejné obstaravanie rok potom Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0058 Pocet subjektov, ktorych i sa zicastnili na Skoleniach v oblasti socidlneho aspektu vo verejnom dvani a ktori impl, ji socialny aspekt vo verej Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 [ 0,00 000]| 000 000 000
rok potom
R0058 Pocet subjektov, ktorych i sa zicastnili na Skoleniach v oblasti ho aspektu vo verejnom dvani a ktori impl, ji socialny aspekt vo verejnom obstaravani | Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 [ 0,00 000]| 000 000 000
rok potom
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Prioritna os 1 - Posilnené institucionalne kapacity a efektivna VS

Investi¢na 11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej
priorita pravnej Upravy a dobrej spravy

Tabul'ka 4 A : Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 1/11i

Identifikaény kéd | Ukazovatel Kategoria Cielova hodnota (zimer) Sithrnna hodnota Miera splnenia 2022
(D) regiénu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny | Spolu | MuzZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 66,00 24,00 42,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Menej rozvinuté 75,00 29,00 46,00 0,00 0,00 0,00
COo04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych oséb Mengj rozvinuté 30150 1053,0| 1962,0 187,00 [ 78,00 | 109,00
0 0 0

CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 31,00 6,00 25,00 4,00 0,00 4,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 630,00 | 208,00 | 422,00 17,00 5,00 [ 12,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré sii nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie s v procese vzdelavania ani | Menej rozvinuté 13,00 5,00 8,00 0,00 0,00 0,00

odbornej pripravy
C009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 13,00 5,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundédrnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 172,00 54,00 | 118,00 4,00 2,00 2,00
COl1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 2970,0 | 1046,0| 19240 183,00 | 76,00 | 107,00

0

CO15 migranti, u¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Mengj rozvinuté 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
COl16 Gdastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 26,00 6,00 20,00 0,00 0,00 0,00
co17 iné¢ znevyhodnené osoby Mengj rozvinuté 23,00 6,00 17,00 1,00 0,00 1,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylugenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizicie Mene;j rozvinuté 81,00 21,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelna ucast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Mengj rozvinuté 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej urovni Mengj rozvinuté 137,00 4.00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00
COoo01 nezamestnan¢ osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 8,00 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Rozvinutejsie 9,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO0s zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych 0sob Rozvinutejsie 391,00 | 136,00 | 255,00 1600 7,00| 9,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 84,00 28,00 56,00 1,00 0,00 1,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie su v procese vzdelavania ani | Rozvinutejsie 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

odbornej pripravy
C009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 21,00 6,00 15,00 0,00 0,00 0,00
COl1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 383,00 | 134,00 | 249,00 14,00 6,00 8,00
Co15 migranti, i¢astnici s cudzim podvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako s napriklad Romovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl6 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00
co17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 3,00 1,00 2,00 0,00 | 000 000
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O20 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciasto¢ne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 5,00 0,00
C0o21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'ni tcast’ Zien na zamestnani a ich postup v lom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitro§tatnej, regionalnej a miestnej rovni Rozvinutejsie 10,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druZstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00

Celkovy pocet Gi¢astnikov 3565,0 203,00

0
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2021 2020 2019
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny |

CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 3,00 2,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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C003 neaktivne osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 5,00 3,00 2,00 70,00 26,00 44,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelédvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€005 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Menej rozvinuté 20,00 4,00 16,00 359,00 117,00 242,00 1199,00 412,00 787,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00 5,00 1,00 4,00 18,00 4,00 14,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 4,00 0,00 4,00 44,00 16,00 28,00 263,00 80,00 183,00
€008 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vrétane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych oséb, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej priprav: Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
€009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 13,00 5.00 8,00
Co10 osoby s vy$sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundamym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuts 9.0 1,00 .0 5,0 2.0 3.0 142,00 48,00 94,00
Ccol11 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuts 11,00 3, .0 359.0 118,00 241,0 1119,0 388,00 731,00
COl15 migranti, u¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Menej rozvinut 0 0,/ X\l 0,01 0,01 0,01 1,00 0,00 1,00
COl6 ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0 0,/ 01 2,01 1,01 1,01 18,0 4,00 14,00
CO17 iné znevyhodnené osob Menej rozvinuté 0 0,/ Xil 18,01 5,00 13,00 3,00 1,00 2,00
COl18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 35,00 24,00 1,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Menej rozvinuté 16,00 10,00 36,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 dlhodobo nezamestnané osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 3,00 6,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie sii v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratanc samostatne zdrobkovo ¢innych osob Rozvinutejsie 3,00 1,00 2,00 47,00 15,00 32,00 159,00 55,00 104,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 3,00 1,00 2,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 1,00 0,00 1,00 6,00 2,00 4,00 35,00 11,00 24,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnan, vritane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sob, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej priprav: Rozyinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00
Co10 osoby s vy33im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundérnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinut 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 18,00 6,00 12,00
Ccoll1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozyinut 2,00 1,00 1,00 47,00 15,00 32,00 148,00 51,00 97,00
COl5 migranti, i¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 2,00
CO17 in¢ znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0 0,00 0,00 3,0 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
COl18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Rozvinutejsie 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0 2,01 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinut 0,00 0,0/ 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Rozvinut 0,00 1,00 1,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet uastnikov 23,00 412,00 1442,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2018 2017 2016
COoo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 60,00 21,00 39,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
€002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej priprav Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€005 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych 0séb Menej rozvinuté 744,00 274,00 470,00 503,00 165,00 338,00 3.00 3.00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuts 3.0 0,00 3.00 X 0.0 0,00 0 .00 0.00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuts 172,0 64,00 108,00 130, 43,0 87,00 0 .00 0.00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vritane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie sit v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinut 11,01 4,00 7,00 K 0,0 1,00 0 ,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo nizsim sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 0,01 0,00 0,00 X 0,01 0,00 0 ,00 0,00
CO10 osoby s vys3im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 4,00 0,00 4,00 X 1,00 7,00 0 ,00 0,00
COl1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 800,00 295,00 505,00 495,00 163,00 332,00 ,00 3,00 0,00
COl15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
COl16 (icastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 2,00 1,00 1,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO20 potet projektov, ktoré tiplne alebo Eiastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovlédne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO21 potet projektov vyhradenych na udrzatel'nd Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO22 potet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrotatnej, regionélnej a miestnej trovni Menej rozvinuté 60,00 11,00 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 8,00 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€005 zamestnané osoby vratane samostatne zérobkovo &innych 0sob Rozvinutejsie 99,00 36,00 63,00 67,00 22,00 45,00 0,00 0,00 0,00
€006 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 23,00 9,00 14,00 18,00 6,00 12,00 0,00 0,00 0,00
€008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnang, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0séb, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozyinutejsie 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozyinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 1,01 0,00 1,00 1, 0,0 1,00 0 ,00 0,00
Ccol1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 a7 8) Rozyinutejsie 106,0 39.00 67.00 66, 22,0 44,00 0 .00 0.00
COl15 migranti, G¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Rémovia) Rozvinutejsie 0,01 0,00 0,00 X 0,0 0,00 0 ,00 0,00
COl6 icastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,01 0,00 0,00 K 0,01 1,00 0 ,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0 ,00 0,00
COl18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00
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Cco19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 podet projektov, ktoré diplne alebo &iastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co21 poéet projektov vyhradenych na udrzatelni i¢ast’ zien na zamestnani a ich postup v flom Rozyinutejsie 0,00 0,00 0,00
€022 pocet gro jektov zameranych na verejné sprévy alebo socidlne sluzby na vnutrotatnej, regionalnej a miestnej trovni Rozyinutejsie 6,00 2,00 0,00
€023 ocet podporenych mikropodnikov, maljch a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozyinutejsie 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 911,00 571,00 3,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2015 2014

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov, Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré sii nezamestnang, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy33im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccoll1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranti, i¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 iné znevyhodnené osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylicenim z byvania Menej rozvinuté ,00 0,00 0,00 01 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté .00 0.00 0,00 .0 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté ,00 01
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'ni iast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté ,00 01
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostitnej, regiondlnej a miestnej Grovni Menej rozvinuté ,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté ,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vrétane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 neaktivne osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych 0sdb Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie sit v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundérnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co15 migranti, i¢astnici s cudzim pdvodom, menginy (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co16 udastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COol18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnu cast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostitnej, regiondlnej a miestnej drovni Rozvinutejsie 0,00 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00
Celkovy pocet u¢astnikov 0,00 0,00
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Prioritna os 1 - Posilnené institucionalne kapacity a efektivna VS

Investi¢na 11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej
priorita pravnej Upravy a dobrej spravy

Tabulka 4B: Specifické programové ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 1

Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu Merna jednotka nna hodnota Miera splnenia 2022
p Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu Muzi_| Zeny

00050 Pocet zamestnancov zapojenych do vzdeldvania v oblasti inovovanych procesov Menej rozvinuté Pocet 9 095,00 111900 [ 512,00 | 607,00 0,12 933,00 | 385,00 | 548,00
00050 Pocet zamestnancov zapojenych do vzdeldvania v oblasti inovovanych procesov Rozvinutejsie Pocet 1202,00 138,00 65,00 73,00 0,11 113,00 48,00 65,00
00051 Pocet okresnych uradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté Pocet 48,00 64,00 0,00 0,00 1,33 0,00 0,00 0,00
00051 Pocet okresnych uradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Rozvinutejsie Pocet 6,00 8,00 0,00 0,00 1,33 0,00 0,00 0,00
00052 Pocet organizécii, ktor¢ ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Menej rozvinuté Pocet 16,00 59.00 0,00 0,00 3.69 38.00 0,00 0,00
00052 Potet organizacii, ktoré ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Rozvinutejsie Pocet 2,00 4.0 0 0,00 2,00 0 0 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujticich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Menej rozvinuté Pocet 23,00 70,01 0 0,00 3,04 01 0 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujticich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Rozvinutejsie Pocet 3,00 L0 0 0,00 2,67 01 0 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlepSenie systémov merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté Pocet 75,00 70,01 0 0,00 0,93 01 0 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlepSenie systémov merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie Pocet 10,00 01 0 0,00 0,90 01 0 0,00
00055 Pocet istrednych organov Statnej sprévy s legislativnou alebo pravnou pravomocou ktoré ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Menej rozvinuté Pocet 10,00 1,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
00055 Pocet istrednych organov Statnej sprévy s legislativnou alebo pravnou pravomocou ktoré ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Rozvinutejsie Pocet 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00056 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia l'udskych zdrojov vo VS Menej rozvinuté Pocet 10,00 20,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
00056 Pocet istrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia l'udskych zdrojov vo VS Rozvinutejsie Pocet 1,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkach v orgdnoch 3tétnej spravy na zagiatku podpory Menej rozvinuté Pocet 62,00 141,00 0,00 0,00 2,27 33,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkach v orgdnoch 3tétnej spravy na zagiatku podpory Rozvinutejsie Pocet 8,00 19,00 0,00 0,00 2,38 4,00 0,00 0,00
00058 Pocet istrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zavedenie a / alebo posilnenie analytickych jednotick Menej rozvinuté Pocet 11,00 17,00 0,00 0,00 1,55 4,00 0,00 0,00
00058 Pocet Gistrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zavedenie a / alebo posilnenie analytickych jednotick Rozvinutejsie Pocet 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania Menej rozvinuté Pocet 23,00 138,00 0,00 0,00 6,00 68,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti zeleného verejného obstardvania Rozvinutejsie Pocet 3,00 19,00 4,00 0,00 6.33 9,00 0,00 0,00
00060 Pocet ucastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti zelené¢ho verejného obstardvania Menej rozvinuté Pocet 70,00 192,00 0,00 0,00 2,74 94,00 0,00 0,00
00060 Pocet ucastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti zeleného verejného obstardvania Rozvinutejsie Pocet 9,00 25,00 0,00 0,00 2,78 12,00 0,00 0,00
00061 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zicastnili na Skoleniach v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstarévani Menej rozvinuté Pocet 23,00 121,00 0,00 0,00 5,26 45,00 0,00 0,00
00061 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na Skoleniach v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstarévani Rozvinutejsie Pocet 3,00 16,00 8,00 8,00 5,33 6,00 6,00 6,00
00062 Pocet itastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Menej rozvinuté Pocet 70,00 167,00 0,00 0,00 2,39 67,00 0,00 0,00
00062 Pocet iastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Rozvinutejsie Pocet 9,00 22,00 0,00 0,00 244 9,00 0,00 0,00
00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb Menej rozvinuté pocet 22,00 135,00 0,00 0,00 6,14 1,00 0,00 0,00
00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb Rozvinutejsie pocet 3.00 10,00 0,00 0,00 333 0,00 0,00 0,00
00302 Pocet podporenych MNO za téelom participécie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania ob&ianskej informovanosti Menej rozvinuté Pocet 45,00 95.00 0,00 0,00 2,11 0,00 0,00 0,00
00302 Pocet podporenych MNO za tcelom participécie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania obéianskej informovanosti Rozvinutejsie Pocet 6,00 ,0f 0 0,00 1,00 0,0 0 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepénych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za i¢elom zefektivnenia VS Menej rozvinuté Pocet 60,00 1 030,01 0 0,00 17,17 65,01 0 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepénych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za i¢elom zefektivnenia VS Rozvinutejsie Pocet 8,00 98,01 0 0,00 12,25 7,0 0 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdeldvania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Menej rozvinuté Pocet 9 095,00 13 062,0 0 0,00 1,44 1 285,01 0 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdelavania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Rozvinutejsie Pocet 1202,00 1 627,01 0 0,00 1,35 134,0 0 0,00
00305 Pocet organizécii zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté Pocet 16,00 31,00 0,00 0,00 1,94 5,00 0,00 0,00
00305 Pocet organizécii zapojenych do implementovania inovovanych procesov Rozvinutejsie Pocet 2,00 3,00 0,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2021 2020 2019 2018 2017

Spolu | Mui | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Mu%i | Zeny | Spolu | Mui | Zeny | Spolu | Mui | Zeny
00050 Pocet zamestnancov zapojenych do vzdelévania v oblasti inovovanych procesov Menej rozvinuté 99,00] 72,00{ 27,00 35,00] 27,00f 8,00 52,00] 28,00 24,00 0,00f 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00050 Potet zamestnancov zapojenych do vzdeldvania v oblasti inovovanych procesov Rozvinutejsie 13,00 9.0 4,0 5,00 400 1,00 7,00] 400 3,00 X 0,00 0,00 X 0,00] 0,00
00051 Pocet okresnych uradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté 0 01 01 4,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00
00051 Pocet okresnych uradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Rozvinutejsie 0 01 01 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00
00052 Pocet organizicii, ktoré ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Menej rozvinuté 10,01 01 01 10,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00
00052 Pocet organizicii, ktoré ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Rozvinutejsie 1,01 01 01 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujticich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 49,01 0,00 0,00 X\l 0,00 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujticich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlep3enie systémov merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlep3enie systémov merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00055 Pocet listrednych organov Statnej sprévy s legislativnou alebo pravnou pravomocou ktoré ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00055 Pocet tistrednych orgénov Statnej sprévy s legislativnou alebo préavnou pravomocou ktor¢ ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00056 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia l'udskych zdrojov vo VS Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00
00056 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia ludskych zdrojov vo VS Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkach v organoch Stétnej spravy na zagiatku podpory Mengj rozvinuté 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkéch v orgdnoch Stétnej spravy na zaciatku podpory RozvinutejSie 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00
00058 Pocet tstrednych orgdnov Stétnej spravy, ktoré ziskali podporu na zavedenie a / alebo posilnenie analytickych jednotick Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
00058 Pocet tstrednych orgdnov Stétnej spravy, ktoré ziskali podporu na zavedenie a / alebo posilnenie analytickych jednotick Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zi¢astnili na Skoleniach v oblasti zelen¢ho verejného obstardvania Menej rozvinuté 42,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na $koleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania Rozvinutejsie 6,00] 0,00] 0,00 4,00] 4,00] 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00060 Pocet iicastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti zelen¢ho verejného obstarévania Menej rozvinuté 60,00] 0,00f 0,00 38,00/ 0,00f 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00060 Pocet iicastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti zeleného verejného obstaravania Rozvinutejsie 8,00] 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00f 0,0] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
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Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regionu 2021 2020 2019 2018 2017

Spolu | Mu%i | Zeny | Spolu | Mu¥i | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Mui | Zeny
00061 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziicastnili na Skoleniach v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Menej rozvinuté 60,00] 0,00f 0,00 16,00/ 0,00] 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00061 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziicastnili na Skoleniach v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Rozvinutejsie 8,00] 0,00] 0,00 2,00 2,00] 2,00 0,00] 0,0| 0,00 0,00/ 000 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00062 Pocet iicastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Menej rozvinuté 79,001 0,00 0,00 21,00/ 0,00] 0,00 0,00] 0,00| 0,00 0,00/ 000 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00062 Pocet ticastnikov vzdelavacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstaravani Rozvinutejsie 10,00f 0,00] 0,00 3,00/ 0,00 0,00 0,00] 0.00f 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb Menej rozvinuté 20,001 0,00 0,00 11,00/ 0,00] 0,00 40,00f 0,00] 0,00 56,00] 0,00] 0,00 7.00] 0,00] 0,00
00071 Potet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepovania poskytovanych sluzieb Rozvinutejsie 0 0 .0 2,00 0,00 0,00 1,00/ 000] 0,00 6, 0,00] 0,00 1. 0,00 0,00
00302 Pocet podporenych MNO za téelom participacie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania obianskej informovanosti Menej rozvinuté 0 01 01 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 65, 0,00 0,00 1, 0,00 0,00
00302 Pocet podporenych MNO za téelom participécie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania ob¢ianskej informovanosti Rozvinutejsie 0 01 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [X 0,00 0,00 [1X 0,00 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepénych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za iéelom zefektivnenia VS Menej rozvinuté 132,0 01 01 498,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00 90, 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za igelom zefektivnenia VS Rozvinutejsie 5,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 12, 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdeldvania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Menej rozvinuté 1.394,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00| 4733,00 0,00 0,00| 2 495,00 0,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdelavania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Rozvinutejsie 121,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 219,00 0,00 0,00
00305 Pocet organizécii zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00
00305 Pocet organizécii zapojenych do implementovania inovovanych procesov Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel Kategoria regionu 2016 2015 2014

Spolu | Muzi | ienx_ Spolu | Muzi_| ienx__ Spolu | Muzi | ienx |

00050 Pocet zamestnancov zapojenych do vzdeldvania v oblasti inovovanych procesov Menej rozvinuté .0 .0 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 X
00050 Pocet zamestnancov zapojenych do vzdelavania v oblasti inovovanych procesov Rozvinutejsie 01 01 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 01
00051 Pocet okresnych tiradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté 01 01 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 01
00051 Pocet okresnych tiradov zapojenych do implementovania inovovanych procesov Rozvinutejsie 0,00 0,0/ 0,00 0,00 ,00 X\l 0,00 0,00 01
00052 Pocet organizécii, ktoré ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
00052 Pocet organizicii, ktoré ziskali podporu na_zavedenie systémov riadenia kvality Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujuicich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00053 Pocet podporenych klientskych centier poskytujuicich pro-klientsky orientované sluzby FO a PO Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlepSenie systémov merania spokojnosti klientov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00054 Pocet subjektov, ktoré ziskali podporu na zavedenie a/alebo zlepSenie systémov merania spokojnosti klientov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00055 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy s legislativnou alebo pravnou pravomocou ktoré ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00055 Pocet tistrednych organov Statnej sprévy s legislativnou alebo pravnou pravomocou ktoré ziskali podporu na zavedenie procesu RIA Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00056 Pocet tstrednych organov §tatnej sprévy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia l'udskych zdrojov vo VS Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00056 Pocet ustrednych orgénov Stétnej spravy, ktoré ziskali podporu na zefektivnenie riadenia Tudskych zdrojov vo VS Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkdch v orgdnoch Stdtnej spravy na zadiatku podpory Mengj rozvinuté 3,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00057 Pocet zamestnancov v analytickych jednotkdch v organoch Stdtnej spravy na zadiatku podpory Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00058 Pocet ustrednych orgénov Stétnej spravy, ktoré ziskali podporu na zavedenie a / alebo posilnenie analytickych jednotiek Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00058 Pocet tstrednych organov §tatnej spravy, ktoré ziskali podporu na zavedenic a / alebo posilnenie analytickych jednotick Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa zii¢astnili na $koleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00059 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziastnili na $koleniach v oblasti zeleného verejného obstaravania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00060 Pocet icastnikov vzdeldvacich aktivit v oblasti zeleného verejného obstaravania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00060 Pocet castnikov vzdeldvacich aktivit v oblasti zeleného verejného obstaravania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00061 Pocet subjektov, ktorych zamestnanci sa ziicastnili na Skoleniach v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstarévani Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00061 Poget subjektov, ktorych zamestnanci sa zicastnili na Skoleniach v oblasti socialnych aspektov vo verejnom obstardvani Rozvinutejsie .0 .0 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 .0
00062 Pocet icastnikov vzdeldvacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstardvani Menej rozvinuté .0 .0 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 X
00062 Pocet tidastnikov vzdeldvacich aktivit v oblasti socidlnych aspektov vo verejnom obstardvani Rozvinutejsie 01 01 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 01
00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb Menej rozvinuté 01 01 0,00 0,00 0 X 0,00 0,00 01
00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb Rozvinutejsie 0,00 0,0/ 0,00 0,00 ,00 X\l 0,00 0,00 01
00302 Pocet podporenych MNO za tcelom participacie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania obcianskej informovanosti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
00302 Pocet podporenych MNO za tcelom participacie na tvorbe lepsich verejnych politik a zvySovania obcianskej informovanosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za i¢elom zefektivnenia VS Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00303 Pocet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za icelom zefektivnenia VS RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdeldvania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti Menej rozvinuté 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00304 Pocet zamestnancov VS zapojenych do vzdeldvania v oblasti zefektiviiovania VS prostrednictvom zvySovania kompetencii a zruénosti RozvinutejSie 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00305 Pocet organizécii zapojenych do implementovania inovovanych procesov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00305 Pocet organizicii zapojenych do implementovania inovovanych procesov. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 2 - Zefektivneny sudny systém a zvySena vymahatel'nost’ prava

Investicna 11i - Investicie do institucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zdujme reforiem, lepsSej
priorita pravnej upravy a dobrej spravy

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov pre ESF a ESF REACT-EU (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategérie regionu). Udaje o
vSetkych spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s ciePovou hodnotou a bez nej) sa oznamuji ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi
technickej pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena ciePova hodnota (zamer). - 2/ 11i

Identifikaény [Ukazovatel Kategéria Spoloény  ukazovatel  vystupov  pouZity ako|Merna jednotka vychodiskovej| Ciel'ova hodnota | Suhrnna hodnota Miera splnenia 2022
kéd (ID) regionu vychodisko pre st: ie ciel'ovej hodnoty (zimeru) [hodnoty a ciePovej hodnoty (zamer) (2023)
Spolu | MuZi | Zeny [ Spolu | Mui | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni Gi¢astnici, ktori s v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsi 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
CR0O2 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej 0,00 0,00{ 0,00 0,00{ 0,00
rozvinuté
CRO2 Ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvi j$i 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO3 udastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Rozvi jSi 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO4 ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CR04 ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
CROS znevyhodneni tcastnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zicastiiuju sa na vzdelavani/odbornej | Menej 0,00( 0,00 0,00 0,00{ 0,00
priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni rozvinuté
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zi¢astiuju sa na vzdelavani/odbornej|Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni
CRO6 ucastnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO6 udastnici, ktori su $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvi j$i 0,00| 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Menej 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO7 udastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne | Menej 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00
zarobkovo ginni rozvinuté
CRO8 Gcastnici vo veku nad 54 rokov, ktori sii Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne|Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
zarobkovo ¢inni
CR09 znevyhodneni Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo |Menej 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
¢inni rozvinuté
CRO9 znevyhodneni ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo [Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
Cinni
Identifikaény kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017 2016
Mutzi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO2 udastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej priprav Menej rozvinuté 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00[ 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00|{ 0,00
CRO2 Ucastnici, ktori st v éase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvi j$i 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v 8ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO3 udastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00[ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00
CR04 udastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00[ 0,00[ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO4 udastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni uastnici, ktori si po odchode hl'adaju zamestnanie, zicastiiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo | Menej rozvinuté 0,00/ 0,00{ 0,00( 0,00( 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00
Cinni
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, z(¢astiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo [ Rozvinutejsie 0,00 0,00| 0,00/ 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
cinni
CRO6 udastnici, ktori su $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00[ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
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Identifika¢ny kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategoria regionu 2021 2020 2019 2018 2017 2016
Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny | Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny
CRO6 ucastnici, ktori si Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zdrobkovo ¢inni Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00 0,00] 0,00| 0,00] 0,00 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00f 0,00{ 0,00 0,00
CRO7 udastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00 0,00] 0,00{ 0,00] 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO8 udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO8 udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori si $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO9 znevyhodneni G¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO9 znevyhodneni tcastnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvi j$i 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00/ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi ienx
CROI neaktivni icastnici, ktori s v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO1 neaktivni tcastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO2 Ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO2 Ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00{ 0,00 0,00] 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CR04 Gcastnici, ktori st v Ease odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CRO4 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaju zamestnanie, zi¢astiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikéciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zicastiiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO6 Gastnici, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00] 0,00
CRO6 Gcastnici, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00{ 0,00
CRO8 udastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00
CRO8 Gcastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00
CR09 znevyhodneni Gcastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CR0O9 znevyhodneni G¢astnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,001 0,00 0,00{ 0,00
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Prioritna os 2 - Zefektivneny sudny systém a zvysSena vymahatel'nost’ prava

Investi¢na 11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej
priorita pravnej Upravy a dobrej spravy

1.2. Tabulka 2C : Specifické programové ukazovatele vysledkov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU

Identifika¢ny | Ukazovatel’ Kategéria Mernd jednotka | Ukazovatel' vystupov pouZity akoe vychodisk Merna j ychodiskovej Ciel'ova hodnota Miera splnenia 2022
kéd (ID) regiénu ukazovatela pre stanovenie cielovej hodnoty (zimeru) hodnoty a ciel'ovej hodnoty (zdmer) (2023)
Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny |
Spolu_| Muji | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | Musi | Zeny | Spolu | Musi | Zeny
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupiiovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a injych | Menej Pomer (%) Pomer 100,00 104,18 | 0,00% | 0,00% [ 100,73 | 0,00 | 0,00
veciach rozvinuté % % % % %
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupiiovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych | Rozvinutejsie | Pomer (%) Pomer 100,00 104,18 | 0,00% | 0,00% [ 100,73 | 0,00 | 0,00
veciach % % % % %
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskych a obchodnych veciach (1st stupefi) Menej Cislo (dni) Cislo 380,00 0,54 203,95 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
rozvinuté
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskych a obchodnych veciach (1st stupefi Cislo (dni) Cislo 380,00 0,54 203,95 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
RO061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych stdoch, ktorych sudcovia sa | Menej Cislo (dni) Cislo 1140, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
zli¢astnili vzdeldvacich Cinnosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava rozvinuté 00
RO061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sidoch, ktorych sudcovia sa | Rozvinutejsie | Cislo (dni) Cislo 1140, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
zli¢astnili vzdeldvacich Cinnosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava 00
R0062 Pocet (administrati , riadiaceho a podporného persondlu), ktori ziskali | Menej Cislo (pocet) Cislo 2202, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
kvalifikaciu rozvinuté 00
R0062 Pocet (administrati . riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
kvalifikaciu
R0063 Pocet sidov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikaénych a manazérskych nistrojov a | Menej Cislo (pocet) Cislo 48,00 1,13 54,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
ktorych manazéri boli vyskoleni v komunikaénych a manazérskych zruénostiach rozvinuté
R0063 Pocet sudov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikaénych a manazérskych nastrojov a | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 6,00 1,17 7,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
ktorych manazéri boli vyskoleni v komunikaénych a manazérskych zruénostiach
R0064 Pocet podporenych sidov a inititicii sadneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a | Menej Cislo (pocet) Cislo 9,00 1,00 9,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
prokuratury, ktoré zaviedli systém manazérstva kvalit; rozvinuté
R0064 Poget podporenych sidov a institicii sidneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
prokuratury, ktoré zaviedli systém manazérstva kvalit;
R0065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sadov, ktoré boli zrusené odvolacim siidom Menej Pomer (%) Pomer 13,00 15,86 | 0,00% | 0,00% | 1581 [ 0,00 | 0,00
rozvinuté % % % % %
R0065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sadov, ktoré boli zrusené odvolacim siidom Rozvinutejsie | Pomer (%) Pomer 13,00 15,86 | 0,00% | 0,00% | 1581 [ 0,00 | 0,00
% % % % %
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikiciu Menej Cislo (pocet) Cislo 1057, 1,47 1551, | 465,00 | 1086, 0,00 | 0,00 [ 0,00
rozvinuté 00 00 00
R0066 Potet sudcov, ktori ziskali kvalifikiciu Rozvinutejsie | Cislo (poget) Cislo 143,00 1,43 204,00 | 61,00 | 143,00 0,00 | 000 0,00
R0067 Pocet vys y jicich v ramci analytickej jednotky justicie v obdobi 2 | Menej Cislo (pocet) Cislo 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
roky po ukonéeni projektu rozvinuté
R0067 Pocet vys y jicich v ramei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 | Rozvinutejsie | Cislo (pocet) Cislo 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
roky po ukonéeni projektu
R0068 Pocet sudcov, ktori implementovali nastroje ADR Menej Cislo (pocet) Cislo 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
R0068 Pocet sudcov, ktori implementovali nastroje ADR Rozvinutejsie | Cislo pocet) Cislo 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i y kéd | U Kategéria 2021 2020
| ID) regionu
Sihrnna Rocne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kbvalitativny
Spolu Muzi ienx Spolu | Muzi ieny Spolu Muzi ienx Spolu_| Muzi ieny
R0059 Miera vybavenia veci na pr ipiiovych siidoch v civilngch, obchodnych, spra a inych veciach Menej rozvinuté 104,87 | 0,00% 0,00% 100,36 0,00 0,00 106,00 | 0,00% 0,00% 113,02 0,00 | 0,00%
% % % % % % %
R0059 Miera vybavenia veci na pr ipiiovych siidoch v civilngch, obchodnych, spréa a inych veciach Rozvinutejsie 104,87 | 0,00% 0,00% 100,36 0,00 0,00 106,00 | 0,00% 0,00% 113,02 0,00 | 0,00%
% % % % % % %
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskxch a obchodnych veciach (1st stupeii) Menej rozvinuté 203,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,95 0,00 0,00 203,95 0,00 0,00
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskxch a obchodnx’ ch veciach (1st stupeii) Rozvinutejsie 203,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,95 0,00 0,00 203,95 0,00 0,00
R0O061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sidoch, ktorych sudcovia sa zicastnili vzdelavacich Cinnosti v oblasti konkurzného konania a | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obchodného prava
R0O061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sudoch, ktorych sudcovia sa zacastnili vzdelavacich ¢innosti v oblasti konkurzného konania a | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obchodného prava
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personlu), ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali kvalifikiciu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0063 Potet sudov, ktoré boli podp ¢ v pouzivani ikacnych a 7érskych nastrojov a ktorych manazéri boli vySkoleni v ikacnych a zérskych | Menej inuté 54,00 0,00 0,00 54,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
zruénostiach
R0063 Pocet sudov, ktoré boli podp ¢ v pouzivani ikacnych a zérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vyskoleni v komunikagnych a manazérskych | Rozvinutejsie 7,00 0,00 0,00 7,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
zruénostiach
R0O064 Potet podporenych sudov a intiticii sudneho systému, indtitucii rezortu spravodlivosti a prokuratiry, ktor¢ zaviedli systém manazérstva kvality Menej rozvinuté 9,00 0,00 0,00 0,00] 000 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0064 Potet podporenych sudov a indtiticii sidneho systému, indtittcii rezortu spravodlivosti a prokuratiry, ktor¢ zaviedli systém manazérstva kvali Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 0,00 ] 000 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sadov, ktoré boli zrusené odvolacim siidom Menej rozvinuté 1587% | 0,00% | 0,00% | 1570% [ 0,00 ] 0,00 1591% | 0,00% | 0,00% | 17,04% [ 0,00 [ 0,00%
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kéd | U Kategéria 2021 2020
| D) regiénu
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny
Spolu_| Muzi Zeny Spolu_| Muzi | Zeny Spolu | MuZi | Zeny Spolu_| Muzi | Zeny
% % %
R0065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sadov, ktoré boli zrusené odvolacim siidom Rozvinutejsie 15,87% | 0,00% | 0,00% | 15,70% [ 0,00 | 0,00 1591% | 0,00% | 0,00% | 17,04% [ 0,00 [ 0,00%
% % %
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 1551,00 | 465,00 [ 1086,0 0,00 | 0,00 [ 0,00 1551,0 | 465,00 [ 1086,0 [ 330,00 [ 94,00 [ 236,00
0 0 0
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu Rozyinutejsie 204,00 | 61,00 [ 143,00 0,00 ] 000 0,00 204,00 | 61,00 | 143.00 43,00 | 12,00 | 31,00
R0067 Poget vyskolenych zamestnancov pracujiicich v ramci analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00] 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0067 Poget vyskolenych zamestnancov pracujiicich v ramci analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Rozyinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0068 Poget sudcov, ktori implementovali nastroje ADR Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 000]| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
R0068 Poget sudcov, ktorf implementovali néstroje ADR Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kéd | U Kategéria 2019 2018
| D) regiénu
Stuhrnna Rocne spolu Kvalitativny Sthrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny Spolu Muzi | Zeny | Spolu | Muki | Zeny
R0059 Miera vybavenia veci na pr ipitovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Menej rozvinuté 103,66 | 0,00% | 0,00% | 91,21 [ 0,00% [ 0,00% 109,88 | 0,00% | 0,00% | 111,15 | 0,00% | 0,00%
% % % %
R0059 Miera vybavenia veci na pr ipitovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Rozvinutejsie 103,66 | 0,00% [ 0,00% [ 91,21 [ 0,00% [ 0,00% 109,88 | 0,00% | 0,00% | 111,15 | 0,00% | 0,00%
% % % %
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych ob&ianskych a obchodnych veciach (1st stupert) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych ob¢ianskych a obchodnych veciach (1st stupefi) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0O061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych stidoch, ktorych sudcovia sa zicastnili vzdelavacich Ginnosti v oblasti konkurzného konania a | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obchodného préva
R0O061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sidoch, ktorych sudcovia sa zicastnili vzdelavacich Ginnosti v oblasti konkurzného konania a | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obchodného préva
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali kvalifikiciu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0063 Pocet sudov, ktoré boli podporené v pouzivani ikaénych a zérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vyskoleni v ikaénych a zérskych | Menej i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zru¢nostiach
R0063 Pocet sudov, ktoré boli podporené v pouzivani ikaénych a zérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vyskoleni v ikaénych a zérskych | Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zru¢nostiach
R0064 Pocet podporenych sudov a institicii sidneho systému, intitucii rezortu spravodlivosti a prokuratiry, ktoré zaviedli systém manazérstva kvality Menej rozvinuté 9.00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0064 Pocet podporenych sudov a institicii sidneho systému, intitucii rezortu spravodlivosti a prokuratiry, ktoré zaviedli systém manazérstva kvality Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0O065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sudov, ktoré boli zrusené odvolacim sadom Menej rozvinuté 15,53% [ 0,00% [ 0,00% 15,89 | 0,00% | 0,00% 15,36% | 0,00% | 0,00% | 16,15% | 0,00% [ 0,00%
%
R0O065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sudov, ktoré boli zrusené odvolacim sadom Rozvinutejsie 15,53% [ 0,00% [ 0,00% 15,89 | 0,00% | 0,00% 15,36% | 0,00% | 0,00% | 16,15% | 0,00% [ 0,00%
%
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 1221,00 | 371,00 | 850,00 | 512,00 | 162,00 [ 350,00 709,00 | 209,00 | 500,00 | 471,00 | 141,00 | 330,00
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu Rozvinutejsie 161,00 | 49,00 | 112,0 67.0 21, 46,00 94,0 28,0 66, 63, 19,00 | 44,00
R0067 Pocet vyskolenych zamestnancov pracujicich v ramei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 01 01 X 0,00 0,0 .0 X X 0,00 0,00
R0067 Pocet vy3kolenych zamestnancov pracujicich v rimei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Rozvinutejsie 0.00 0.00 .0 .0 X 0.00 0.0 .0 X X 0.00 0,00
R0068 Poéet sudcov, ktori implementovali néstroje ADR Menej rozvinuté 0,00 0,00 01 01 X 0,00 0,00 01 X X 0,00 0,00
R0068 Pocet sudcov, ktori implementovali néstroje ADR Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00
Identi y kod | U Kategoria 2017 2016
| D) regiénu
Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu [ MuZi | Zeny Spolu | Muzi | Zeny [ Spolu
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupiiovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Menej rozvinuté 108,61% | 0,00% | 0,00% | 108,61% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupiiovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Rozvinutejsie 108,61% | 0,00% | 0,00% | 108,61% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskych a obchodnych veciach (1st stuperi) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 000 0,00
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych obéianskych a obchodnych veciach (1st stuperi) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 000 0,00
R0O061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sidoch, ktorych sudcovia sa zi€astnili vzdelavacich ¢innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prava
RO061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych sadoch, ktorych sudeovia sa zicastnili vzdelavacich ¢innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
prava
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali kvalifikéciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0,00 0,00 0,00
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného persondlu), ktori ziskali kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00 0 01 01 01 01 01 0,00 0,00 0,00 01 0,00
R0063 Pocet stiidov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikaénych a manazérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vyskoleni v komunikaénych a manazérskych zruénostiach | Menej rozvinuté 0,00 0 .0 .0 0 .0 .0 0,00 0,00 0,00 0 0,00
R0063 Poget siidov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikaénych a manazérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vyskoleni v komunikagnych a manazérskych zruénostiach | Rozvinutejsie 0,00 0 01 01 01 Xil 01 0,00 0,00 0,00 01 0,00
R0064 Poéet podporenych sidov a institicii sidneho systému, indtitticii rezortu spravodlivosti a prokuratiiry, ktoré zaviedli systém manazérstva kvali Menej rozvinuté 0,00 0 01 01 01 X\l 01 0,00 0,00 0,00 01 0,00
R0064 Poéet podporenych sudov a institicii sidneho systému, indtitucii rezortu spravodlivosti a prokuratiiry, ktor¢ zaviedli systém manazérstva kvality Rozvinutejsie 0,00 ,0( 0,00 0,00 0,00 Xil 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0O065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sudov, ktoré boli zrusené odvolacim sidom Menej rozvinuté 14,56% | 0,00% | 0,00% 14,56% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00 0,00
% %
R0O065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti sudov, ktoré boli zrusené odvolacim sidom Rozvinutejsie 14,56% | 0,00% | 0,00% 14,56% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00 0,00
% %
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 238,00 [ 68,00 | 170,00 238,00 [ 68,00 | 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikaciu RozvinutejSie 31,00 9,00 22,00 31,00 9,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0067 Poéet vy3kolenych zamestnancov pracujiicich v ramei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukongeni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0067 Poget vy3kolenych zamestnancov pracujiicich v ramci analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukongeni projektu RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0068 Poéet sudcov, ktori implementovali néstroje ADR Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0068 Poéet sudcov, ktori implementovali néstroje ADR RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Identifika¢ny kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2015 2014
Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny

Spolu | Mu: Zeny | Spolu Spolu | My Zeny | Spols MuZi | Zeny
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupfiovych sidoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Menej rozvinuté 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% 0,00% | 0,00% [ 0.00% [ 0.00% [ 0,00% | 0,00%
R0059 Miera vybavenia veci na prvostupfiovych sudoch v civilnych, obchodnych, spravnych a inych veciach Rozvinutejsie 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% 0,00% | 0,00% [ 0.00% [ 0.00% [ 0.00% | 0,00%
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych ob&ianskych a obchodnych veciach (1st stupeii) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0060 Cas potrebny na vybavenie veci v sporovych ob&ianskych a obchodnych veciach (1st stupeii) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RO061 Cas potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych siidoch, ktorych sudcovia sa zagastnili vzdelavacich ¢innosti v oblasti ¢ho konania a obchodnéh Menej inuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rava
RO061 %s potrebny na vybavenie veci v oblasti konkurzu na podporenych siidoch, ktorych sudcovia sa zagastnili vzdelavacich ¢innosti v oblasti ¢ho konania a obchodnéh Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rava

R0062 %{:et zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu), ktori ziskali kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0062 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného persondlu), ktori ziskali kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0063 Pocet stidov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikagnych a manazérskych nistrojov a ktorych manazéri boli vySkoleni v komunikaénych a manazérskych zruénostiach Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0063 Pocet stidov, ktoré boli podporené v pouzivani komunikagnych a manazérskych nastrojov a ktorych manazéri boli vySkoleni v komunikaénych a manazérskych zruénostiach Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0064 Pocet podporenych stidov a institucii sidneho systému, institucii rezortu spravodlivosti a prokuratiry, ktoré zaviedli systém manazérstva kvality Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0064 Pocet podporenych sudov a institiicii sidneho systému, indtittcii rezortu spravodlivosti a prokuratiiry, ktoré zaviedli systém manazérstva kvality Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0065 Podicl prvostupiiovych rozhodnuti siidov, ktoré boli zrusené odvolacim sadom Menej rozvinuté 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0065 Podiel prvostupiiovych rozhodnuti siidov, ktoré boli zrusené odvolacim sadom Rozvinutejsie 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikiciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0066 Pocet sudcov, ktori ziskali kvalifikiciu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0067 Pocet vyskolenych zamestnancov pracujicich v ramei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0067 Pocet vyskolenych zamestnancov pracujuicich v ramei analytickej jednotky justicie v obdobi 2 roky po ukonéeni projektu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0068 Pocet sudcov, ktori implementovali nistroje ADR Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0068 Pocet sudcov, ktori implementovali nistroje ADR Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 2 - Zefektivneny sudny systém a zvysSena vymahatel'nost’ prava

Investi¢na 11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej
priorita pravnej Upravy a dobrej spravy

Tabul'ka 4 A : Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 2/11i

Identifikaény kéd | Ukazovatel Kategéria Cielova hodnota (zimer) Sithrnna hodnota Miera splnenia 2022
(D) regiénu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu | MuZi | Zeny [ Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny

CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zdrobkovo ¢innych oséb Mengj rozvinuté 546,00 | 30,00 | 516,00 533,00 [ 28,00 [ 505,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 5,00 | 1,00 4,00 5,00 1,00 4,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 79,00 | 4,00 | 75,00 79,00 4,00 | 75,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie sit v procese vzdelavania ani odbornej | Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

pripravy
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 1,00 | 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
COo10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 288,00 | 2,00 | 286,00 286,00 2,00 | 284,00
COl1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 257,00 | 28,00 | 229,00 246,00 | 26,00 [ 220,00
Col5 migranti, i¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Mengj rozyinuté 0,00 | 0,00 0,00 000] 000] 0,00
Col6 Gcastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co17 iné znevyhodnené osoby Mengj rozvinuté 1,00 | 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
Co18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylii¢enim z byvania Mengj rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O20 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,00
CO21 podet projektov vyhradenych na udrzate'nti Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnutrostatnej, regionalnej a miestnej arovni Menej rozvinuté 19,00 9,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Mengj rozvinuté 0,00 0,00
CO01 nané osoby vratane dlhodobo nanych Rozvinutejie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Rozvinutejie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejie 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych 0s6b Rozvinutejie 73,00 | 4,00| 69,00 71,00 4,00 | 67,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 11,00 [ 1,00 10,00 11,00 1,00 | 10,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej | Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pripravy
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 37,00 | 0,00 | 37,00 37,00 0,00 | 37,00
col1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 36,00 4,00 [ 32,00 3400 [ 400]| 3000
CO15 migranti, u¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl6 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyluéenim z byvania Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizéacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nii Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnitrodtatnej, regionalnej a miestnej irovni Rozvinutejsie 2,00 1,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodérstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00

Celkovy pocet i¢astnikov 619,00 604,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2021 2020 2019

Spol Muzi Zeny__ Spolu | Muzi | Zeny__Spol Muzi_ | Zenx |

CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
€002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 X ,0 ,0 0,00 0,00 0,00 0
CO03 neaktivne osob: Menej rozvinuté 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 X 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 ,00
CO05 zamestnané osoby vritane samostatne zarobkovo ¢innych oséb Menej rozvinuté 4,00 0,00 4,00 2,00 0,00 2,00 7,00 2,00 5,00
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CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vritane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekunddrnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy3sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 7,00 2,00 5,00
COl5 migranti, i¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl6 ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO17 iné znevyhodnené osob Menej rozvinuté 0,00 ,00 X 01 01 ,00 0,00 ,00 01
Col18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylacenim z byvania Menej rozvinuté 0.00 0.00 X X .0 0.00 0.00 0.00 .0
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO20 pocet projektov, ktoré tplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,01 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrZatel'nd i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socilneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 neaktivne osob’ Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejiie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vritane samostatne zarobkovo ¢innych osob Rozvinutejsie 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo07 osoby vo veku nad 54 rokov. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré sii nezamestnang, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych o0sdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundérnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy33im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejie 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00
Co1s migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vritane marginalizovanych komunit ako s napriklad Romovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Col18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 pocet projektov, ktoré tplne alebo Eiastocne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizicie Rozvinutejsie 0,00 .0 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 01 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Rozvinutejsie 0,00 01 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 01 0,00

Celkovy pocet uc¢astnikov 5,00 2,01 8,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2016

Spolu | Muzi | Zeny

CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0O02 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€005 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov, Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€008 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz8im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 01
COo10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 ,0
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED § az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 01
COl15 migranti, i¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vrétane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 01
COl16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
COl18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylicenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'ni i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vniitrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Menej rozvinuté 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druZstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie sl v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vrdtane samostatne zarobkovo éinnx’ ch 0sdb Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundédrnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy3sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sckundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl6 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 X X 01 01 X 0,00 X 01
Col18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylacenim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 X .0 .0 0.00 0.00 0.00 .0
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO20 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 01 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrZatel'n \i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
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C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrotatnej, regiondlnej a miestnej irovni Rozvinutejsie 0,00 1,00 0,00
€023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00

Celkovy poet icastnikov 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2015 2014

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 neaktivne 0sob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych osdb Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov. Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré sii nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0sob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundérnym (ISCED 2) vzdelanim Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co1s migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, meniny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Col16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COol18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyluéenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,00
Cco21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnt i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté .00 .0
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrodtatnej, regiondlnej a miestnej trovni Menej rozvinuté ,00 01
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socilneho hospodarstva) Menej rozvinuté ,00 01
CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie ,00 0,00 0,00 01 0,00 0,00
C0O02 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osob: Rozvinutejsie ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osdb Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vritane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0séb, ktoré nie sii v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy33im sekunddrnym (ISCED 3) alebo post-sekundérnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 migranti, i¢astnici s cudzim povodom, menginy (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyluc¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnt icast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00
€022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regiondlnej a miestnej irovni Rozvinutejsie 0,00 0,00
€023 oet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00
Celkovy pocet ucastnikov 0,00 0,00
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Prioritna os 2 - Zefektivneny sudny systém a zvysSena vymahatel'nost’ prava

Investi¢na 11i - Investicie do inStitucionalnych kapacit a do efektivnosti verejnych sprav a verejnych sluzieb na narodnej, regionalnej a miestnej trovni v zaujme reforiem, lepsej
priorita pravnej Upravy a dobrej spravy

Tabulka 4B: Specifické programové ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 2

Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regiénu Mern4 jednotka Cielovi hodnota (zdmer) (2023) Sihrnni hodnota Miera splnenia 2022
Spolu Muzi Zeny Spolu_ | Muzi Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi Zeny
00063 Pocet siidov, ktorych sudcovia sa zicastnili vzdelavacich Cinnosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava Menej rozvinuté pocet 10,00 23,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00
00063 Pocet siidov, ktorych sudcovia sa zicastnili vzdelavacich &innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava Rozvinutejsie pocet 1,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
00064 Poet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu) ktori sa zacastnili vzdelavacich ¢innosti Menej rozvinuté pocet 2202,00 | 440,00 1762,00 | 4581,00 | 286,00 | 4295,00 208 | 065| 244 157500 | 116,00 [ 1459.00
00064 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu) ktori sa zacastnili vzdelavacich ¢innosti Rozvinutejsie pocet 298,00 60,00 238,00 606,00 38,00 568.00 203] 063 239 208,00 15,00 193,00
00065 Pocet_podporenych sudov na vyuzivanie komunikaénych a manazérskych nastrojov Menej rozvinuté pocet 48,00 56,00 0,00 0,00 1,17 2,00 0,00 0,00
00065 Pocet_podporenych sidov na vyuzivanie komunika¢nych a manazérskych nastrojov Rozvinutejsie pocet 6,01 7,00 0 01 1,17 0 01 X
00066 Pocet sidov a intiticii sudneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratiry podporenych na zavedenie nastrojov manazmentu kvality Menej rozvinuté pocet 9.0 9.00 0 0 1,00 0 0 X
00066 Poget stidov a inititucii sidneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratury podporenych na zavedenie nstrojov manazmentu kvality Rozvinutejsie pocet 1,01 1,00 0 01 1,00 0 01 X
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a zvy3enie vymahatelnosti prava Menej rozvinuté pocet 18,0 18,00 0 01 1,00 0 01 X
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a zvy3enie vymahatelnosti prava RozvinutejSie pocet 2,01 3,00 0 01 1,50 2,01 01 X
00068 Pocet sudcov, ktori sa z¢astnili vzdelavacich Einnosti Menej rozvinuté pocet 1 057,00 440,00 617,00 | 1627,00 [ 487,00 | 1140,00 1,54 1,11 1,85 0,00 0,00 Xl
00068 Pocet sudcov, ktori sa za&astnili vzdelavacich Einnosti Rozvinutejsie pocet 143,00 60,00 83,00 216,00 65,00 151,00 1,51 1,08 1,82 0,00 0,00 0,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vySkoleni a absolvovali prax za i¢elom vykonévania analytickych ¢innosti v oblasti justicie Menej rozvinuté pocet 5,00 24,00 0,00 0,00 4,80 2,00 0,00 0,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vySkoleni a absolvovali prax za i¢elom vykonévania analytickych ¢innosti v oblasti justicie Rozvinutejsie pocet 1,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania néstrojov ADR Menej rozvinuté Pocet 26,00 49,00 0,00 0,00 1,88 49,00 0,00 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania néstrojov ADR RozvinutejSie Pocet 4,00 6,00 0,00 0,00 1,50 6,00 0,00 0,00
00306 Podet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za G&elom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Menej rozvinuté Pocet 13,00 55,00 0,00 0,00 4,23 3,00 0,00 0,00
00306 Podet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za i&elom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Rozvinutejsie Pocet 2,00 7,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu_| MuZi | Zeny
00063 Pocet stidov, ktorych sudcovia sa zii¢astnili vzdeldvacich &innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného Eréva Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
00063 Pocet stidov, ktorych sudcovia sa zii¢astnili vzdelavacich &innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
00064 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu) ktori sa zacastnili vzdelavacich Einnosti Menej rozvinuté 520,00 37,00 483,00 159,00 13,00 146,00 899,00| 60,00 839,00 1428,00( 60,00 1368,00 0,00| 0,00 0,00
00064 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu) ktori sa zaastnili vzdelavacich Cinnosti RozvinutejSie 69,00] 5,00| 64,00( 21,00 2,00 19,00 119,00 8,00| 111,00 189,00 8,00 181,00 0,00| 0,00 0,00
00065 Pocet_podporenych siidov na vyuzivanie komunikaénych a manazérskych nastrojov Menej rozvinuté 21,00| 0,00 0,00| 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
00065 Pocet_podporenych siidov na vyuzivanie komunikaénych a manazérskych nastrojov RozvinutejSie 3,00| 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
00066 Pocet sidov a indtitticii sidneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratiry podporenych na zavedenie néstrojov manazmentu kvality Menej rozvinuté 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 6,00| 0,00 0,00
00066 Pocet siidov a intitticii sudneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratiiry podporenych na zavedenie néstrojov manazmentu kvality Rozvinutejsie 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00| 0,00 0,00
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidncho systému a zvySenie vymahatelnosti prava Menej rozvinuté 1,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 3,00| 0,00 0,00
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie stidneho systému a zvy: Senie vymahatelnosti priva Rozvinutejsie 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
00068 Pocet sudcov, ktori sa zucastnili vzdeldvacich innosti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00| 350,00] 102,00] 248,00 542,00 170,00 372,00 488,00| 144,00 344,00 247,00 71,00 176,00
00068 Pocet sudcov, ktori sa zicastnili vzdeldvacich Einnosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00| 47,00 14,00] 33,00 72,00] 23,00| 49,00 65,00 19,00 46,00) 32,00) 9,00{ 23,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vySkoleni a absolvovali prax za a¢elom vykonavania analytickych &innosti v oblasti justicie Menej rozvinuté 5,00f 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 7.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vyskoleni a absolvovali prax za ii¢elom vykonavania analytickych ¢innosti v oblasti justicie Rozvinutejsie 1,00[ 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania nastrojov ADR Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania nastrojov ADR Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00306 Pocet strategickych, koncepénych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za uéelom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Menej rozvinuté 3,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
00306 Pocet strategickych, koncepénych, metodickych a analytickych materidlov, vypracovanych za uéelom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3.00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2016 2015 2014
Spolu Muzi_| Zeny Spolu Muzi Zenx Spolu Muzi Zenx
00063 Pocet siidov, ktorych sudcovia sa zii¢astnili vzdeldvacich &innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00063 Pocet siidov, ktorych sudcovia sa zii¢astnili vzdelavacich &innosti v oblasti konkurzného konania a obchodného prava Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00064 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personélu) ktori sa zacastnili vzdelavacich ¢innosti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00064 Pocet zamestnancov (administrativneho, riadiaceho a podporného personalu) ktori sa zicastnili vzdelavacich ¢innosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00065 Pocet podporenych sidov na vyuzivanie komunikaénych a manazérskych nastrojov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00065 Pocet_podporenych sidov na vyuzivanie komunikaénych a manazérskych nastrojov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00066 Pocet siidov a institucii sidneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratary podporenych na zavedenie néstrojov manazmentu kvality Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00066 Pocet siidov a institucii sadneho systému, institicii rezortu spravodlivosti a prokuratiry podporenych na zavedenie nastrojov manazmentu kvality Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a zvySenie vymahatelnosti prava Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidneho systému a zvySenie vymahatelnosti prava Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00068 Pocet sudcov, ktori sa zacastnili vzdelavacich Sinnosti Menej rozvinuté X 0,00 .0 0,00 0,00 X 0,00 .0 0,00
00068 Pocet sudcov, ktori sa zG&astnili vzdelavacich Einnosti Rozvinutejsie X 0,00 01 0,00 0,00 X 0,00 01 0,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vySkoleni a absolvovali prax za u¢elom vykonévania analytickych ¢innosti v oblasti justicie Menej rozvinuté X 0,00 01 0,00 0,00 X 0,00 01 0,00
00069 Pocet zamestnancov analytickej jednotky justicie, ktori boli vySkoleni a absolvovali prax za u¢elom vykonévania analytickych ¢innosti v oblasti justicie Rozvinutejsie X 0,00 01 0,00 0,00 X 0,00 0 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania nastrojov ADR Menej rozvinuté ,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0! 0,00 0,00 0,00
00070 Pocet sudcov, zapojenych do implementovania nastrojov ADR Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00306 Pocet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za iéelom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00306 Pocet strategickych, koncepenych, metodickych a analytickych materialov, vypracovanych za igelom zefektivnenia sudneho systému a rezortu spravodlivosti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov pre ESF a ESF REACT-EU (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategérie regionu). Udaje o
vietkych spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s ciePovou hodnotou a bez nej) sa oznamuji ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi
technickej pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena cielova hodnota (zamer). - 4/ 13i

Identifika¢ny |Ukazovatel’ Kategéria |Spoloény ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko|Merna jednotka vychodiskovej| Ciel'ova hodnota | Sihrnna hodnota | Miera splnenia 2022
kod (ID) regionu pre stanovenie ciel’ovej hodnoty (zimeru) hodnoty a ciePovej hodnoty (zamer) (2023)
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Muzi [ Zeny
CRO1 neaktivni (i¢astnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO2 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00
CRO3 udastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaju kvalifikaciu 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 udastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00{ 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, zucastiuju sa na vzdelavani/odbornej 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
priprave, ziskavaju kvalifikdciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni
CRO6 Ucastnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
zarobkovo &inni
CR0O9 znevyhodneni G¢astnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
Cinni
Identifika¢ny kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017 2016
MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace 0,00 0,00] 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO2 ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO3 Gi&astnici, ktori v case odchodu ziskavaji kvalifikaciu 0,00] 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
CRO4 ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00f 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, z(¢astiiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
cinni
CRO6 udastnici, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila 0,00/ 0,00{ 0,00[ 0,00[ 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00
CRO8 Ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00| 0,00] 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
CRO9 znevyhodneni t¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni tcastnici, ktori st v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO2 ucastnici, ktori st v dase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO3 Ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaja kvalifikaciu 0,00/ 0,00] 0,00 0,00
CR04 Udastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00| 0,00 0,00 0,00
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hlladaji zamestnanie, zicastiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, st zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo inni 0,00/ 0,00 0,00{ 0,00
CRO6 Gcastnici, ktori su $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00| 0,00 0,00{ 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00/ 0,00/ 0,00] 0,00
CRO9 znevyhodneni ucastnici, ktori sl Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00
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Tabulka 2C : Specifické programové ukazovatele vysledkov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU
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Identifika¢ny Ukazovatel Kategéria Merna jednotka | Ukazovatel' vystupov pouZity ako vychodisko pre Merna j; vych j hodnoty a | Cielova hodnota (zimer) Miera splnenia 2022
kéd (ID) regiénu ukazovatela cielovej hodnoty (zimeru) ciel'ovej hodnoty
Sahrnna Roéne spolu Kvalitativny |
Spolu | Mu%i | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi Zeny
RCVRI Pocet Gcastnikov, ktori si udrzali pracovné miesta 6 Cislo (poget) Cislo 75270,0 1,00 75206 | 29945 0,00
mesiacov po ukonéeni pomoci 0 .00 00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2021 2020
Sithrnna Roéne spolu Kbvalitativny Sihrnni Roéne spolu Kvalitativny
Spolu [ Muzi | Zeny Spolu MuZi_ | Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu H Zeny
RCVRI1 Pocet_ucastnikov, ktori si udrzali pracovné miesta_6 mesiacov po ukonceni pomoci 75 206,00 | 29 945,00 | 45 261,00 75 206,00 | 29 945,00 | 45 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2019 2018
Siahrnna Rocne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny
Spolu Muizi Zeny Spolu ﬁ Zeny Spolu Muzi Zen: Spolu * Zeny
RCVRI Poget Ugastnikov, ktori si udrZali pracovné miesta_6 mesiacov po ukonéeni pomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel Kategoria regionu 2017 2016
Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu ﬁ Zeny Spolu Muzi Zen; Spolu * Zeny
RCVRI Poget castnikov, ktori si udrzali pracovné miesta_6 mesiacov po ukonéeni pomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regiénu 2015 2014
Suhrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kbvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu H Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu ﬁ Zeny
RCVRI Poget ucastnikov, ktori si udrzali pracovné miesta_6 mesiacov po ukonceni pomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabulka 4 A : Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 4/13i

Identifikaény kod | Ukazovatel Kategéria Cielova hodnota (zimer) Sithrnna hodnota Miera splnenia 2022
(ID) regiénu (2023)
Spolu Muzi Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuzZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
COo04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych 0sdb 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co07 osoby vo veku nad 54 rokov 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pripravy
C0o09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, i€astnici s cudzim pévodom, mensiny (vritane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
COl6 udastnici so zdravotnym postihnutim 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 iné znevyhodnené osoby 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylugenim z byvania 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 osoby z vidieckych oblasti 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Eiasto¢ne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'na ucast’ Zien na zamestnani a ich postup v iom 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regionalnej a miestnej urovni 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) 0,00 0,00
Celkovy pocet Gi¢astnikov 0,00 0,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2021 2020 2019
Cool nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€002 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o03 neaktivne osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o04 neaktivne osoby, ktoré nie sii v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych 0séb, ktoré nie sii v procese vzdeldvania ani odbornej priprav: 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz8im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 0,00 0,00 X 01 01 0,00 0,00 0,00 01
CO10 osoby s vy33im sekundéarnym (ISCED 3) alebo post-sekundérnym (ISCED 4) vzdelanim 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED S az 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 migranti, u¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl16 ucastnici so zdravotnym postihnutim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 iné znevyhodnené osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylienim z byvania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 osoby z vidieckych oblasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie 0,00 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'ni i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom 0,00 0,00 0,00
CO22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej Grovni 0,00 0,00 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodérstva) 0,00 0,00 0,00
Celkovy pocet castnikov 0,00 0,00 0,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2018 2017 2016
Spolu Muzi Zeny | Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
CO01 nezamestnané osoby vritane dlhodobo nezamestnanych 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osob? 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vritane samostatne zarobkovo ¢innych oséb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33

SK




CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s nezames ¢, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych o0sdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy33im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccoll1 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranti, i¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 iné znevyhodnené osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Col18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylacenim z byvania 0,00 0,00 0,00 .0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 osoby z vidieckych oblasti 0,00 0,00 0,00 .0 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie 0,00 01 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom 0,00 01 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni 0,00 0,01 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socilneho hospodarstva) 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 0,00 0,00 0,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategoéria regiénu 2015 2014

Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Mun | Zeny |
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€002 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 neaktivne osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€005 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov ,00 0 01 01 0,00 0,00
€008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie si v procese vzdelavania ani odbornej pripravy .00 0 .0 .0 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim ,00 0 01 01 0,00 0,00
CO10 osoby s vy33im sekundérnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim ,00 0 01 01 0,00 0,00
COl1 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED § az 8) ,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 migranti, i¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl16 ucastnici so zdravotnym postihnutim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 pocet projektov, ktoré tplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelni Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom 0,00 0,00
C0O22 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostitnej, regiondlnej a miestnej Grovni 0,00 0,00
C0O23 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodérstva) 0,00 0,00
Celkovy pocet tcastnikov 0,00 0,00
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Prioritna os

4 - REACT - EU

Investi¢na priorita

13i - (ESF) Podpora napravy désledkov krizy v kontexte pandémie COVID-19 a priprava zelenej, digitalnej a odolnej obnovy hospodarstva

Tabulka 4B: Specifické programové ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 4
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Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu Mern4 jednotka Cielova hodnota (zamer) (2023 Suhrnna hodnota Miera splnenia 2022
Spolu Muzi | Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu_| Muzi | Zeny Spolu Muzi | Zeny
OCV30 Hodnota opatreni ESF zameranych na boj s pandémiou COVID-19 alebo na zmieriiovanie jej nasledkov (celkové verejné vydavky) EUR 103 178 940,00 83926218,11 0,00 0,00 0,81 23274 133,90 0,00 0,00
OCv3l1 Pocet Gicastnikov, ktorym bola poskytnuta podpora v ramci boja s pandémiou COVID-19 alebo v rdmci zmierfiovania jej nasledkov pocet 82 600,00 8248500 | 2411700 | 58 368,00 1,00 0,00 0,00 0,00
OCv33 Pocet subjektov, ktorym bola poskytnuté podpora v ramci boja s pandémiou COVID-19 alebo v ramci zmieriiovania jej nasledkov pocet 7410,00 7.491,00 0,00 0,00 1,01 7491,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017
Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Mu%i | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
OCV30 Hodnota opatreni ESF zameranych na boj s pandémiou COVID-19 alebo na zmieriiovanie jej nasledkov (celkové verejné vydavky) 60 652 084,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCV31 Pocet ucastnikov, ktorym bola poskytnutd podpora v rdmei boja s pandémiou COVID-19 alebo v rdmci zmieriiovania jej nisledkov 82 485,00 24 117,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCV33 Potet subjektov, ktorym bola poskytnuté podpora v rimci boja s pandémiou COVID-19 alebo v rémci zmieriiovania jej nasledkov 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00] 0,00] 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel” Kategéria regionu 2016 2015 2014
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
OCV30 Hodnota opatreni ESF zameranych na boj s pandémiou COVID-19 alebo na zmierfiovanie jej nasledkov (celkové verejné vydavky) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCV31 Pocet licastnikov, ktorym bola poskytnutd podpora v rimci boja s pandémiou COVID-19 alebo v rémci zmierfiovania jej nisledkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0OCV33 Pocet subjektov, ktorym bola poskytnuté podpora v rdmei boja s pandémiou COVID-19 alebo v ramcei zmieriiovania jej nasledkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritné osi pre technicku pomoc

| Prioritna os

| 3 - Technickd pomoc

Tabulka 4 A : Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 3

[ 1dentifikaény kéd (ID) | Kategéria regionu [ Cielova hodnota (zimer) (2023) Siihrnni hod | Miera spl [ 2022 |
| [ Muzi | Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu [ Mui [ Zeny | Spolu [ Muwi [ Zemy |

| Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ | Kategéria regionu 2021 | 2020 | 2019 |
[ | Spolu I Muzi Zeny | Spolu I Muzi I Zeny | Spolu I Muzi Zen |
[ 1dentifikany kéd (ID) | Ukazovater | Kategéria regionu 2018 [ 2017 [ 2016 |
Spolu [ Muzi Zeny | Spolu [ Muzi [ Zeny | Spolu [ Muzi Zen |

| Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ | Kategoria regiénu 2015 | 2014 |
[ Spolu I Muzi I Zeny | Spolu I Muzi Zen |
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| Prioritna os

| 3 - Technicka pomoc

Tabulka 4B: Specifické programové ukazovatele vystupov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 3

Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu Merni jednotka Ciel'ovi hodnota (zimer) (2023) Sihrnni hodnota Miera splnenia 2022
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny

00044 Pocet opatreni pre zniZenie administrativnej zit'aze pocet 10,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
00045 Pocet zrealizovanych vzdelavacich aktivit pocet 35,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00
00046 Pocet administrativnych kapacit financovanych z technickej pomoci pocet 384,00 162,00 222,00 52,00 22,00 30,00
00047 Poéet zrealizovanych informaénych aktivit pocet 835,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
00048 Poget zrealizovanych hodnoteni, analyz a Stadii pocet 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
00049 Podiel administrativnych kapacit vybavenych materialno-technickym vybavenim z TP % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel” Kategéria regiénu 2021 2020 2019 2018 2017

Spolu Spolu | Mu¥i [ Zeny Spolu Spolu Zeny
00044 Pocet opatreni pre znizenie administrativnej zétaze 4,00 0, 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
00045 Pocet_zrealizovanych vzdelavacich aktivit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00
00046 Pocet administrativnych kapacit financovanych z technickej pomoci 54,00 24,00 30,00 53,00 22,00 31,00 52,00 23,00 29.00 49.00 21,00 28,00 49,00 21,00 28,00
00047 Pocet zrealizovanych _informaénych aktivit 6,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00048 Pocet zrealizovanych hodnoteni, analyz a Stadii 0,00 0.00 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00049 Podiel administrativnych kapacit vybavenych materiélno-technickym vybavenim z TP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategoéria regiénu 2016 2015 2014

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny

00044 Pocet opatreni pre zniZenie administrativnej zit'aze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00045 Poget zrealizovanych vzdelavacich aktivit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00046 Potet administrativnych kapacit financovanych z technickej pomoci 50,00 20,00 30,00 25,00 9,00 16,00 0,00 0,00 0,00
00047 Poget zrealizovanych_informaénych aktivit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00048 Pocet zrealizovanych hodnoteni, analyz a tdii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00049 Podiel administrativnych kapacit vybavenych materialno-technickym vybavenim z TP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

3 - Technické pomoc

Konkrétny ciel

3.1 - Podpora efektivnej implementacie OP

Tabulka 2C : Specifické programové ukazovatele vysledkov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 3/3.1

Identifikaény kod | Ukazovatel Kategéria Merna jednotka | Ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko pre stanovenie ciel'ovej | Merna jednotka vychodiskovej hodnoty a | Cielova hodnota (zdimer) Miera splnenia 2022
| ID) regiénu ukazovatel’a hodnoty (zimeru) cielovej hodnoty (2023)
uhrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu MuZi_| Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0046 Miera fluktuacie administrativnych kapacit Pomer (%) Pomer 10,00% 12,93 4,32 8,61 14,87 572 9,15
% Y% Y% Y% Y% %
R0045 Miera dodrziavania leh6t na uhradu platieb Pomer (%) Pomer 85,00% 66,13 0,00 0,00 | 62,56 0,00 0,00
prijimatel'om % % % % % %
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel Kategoria regionu 2021 2020
Sahrnna Roéne spolu Kvalitativny Sahrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0046 Miera fluktudcie administrativnych_kapacit 12,65% 4.12% 8.53% 16,02% 8,01% 8.01% 12,09% 3.47% 8,62% 14,75% 4,92% 9.83%
R0045 Miera dodrziavania leh6t na Ghradu platieb prijimatelom 66.73% 0.00% 0.00% 59.91% 0.00% 0.00% 68.09% 0.00% 0.00% 49.13% 0.00% 0.00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regionu 2019 2018
Sihrnna Rocne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0046 Miera fluktuicie administrativnych_kapacit 11,55% 3.18% 837% 12,30% 4.92% 7.38% 11,37% 2,75% 8,62% 21,43% 2,68% 18,75%
R0045 Miera dodrziavania Iehot na hradu platieb prijimatelom 72,83% 0,00% 0,00% 41,52% 0,00% 0,00% 83.27% 0,00% 0,00% 70,35% 0,00% 0,00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regionu 2017 2016
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny Sdhrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny lu Muzi Zeny
R0046 Miera fluktudcie administrativnych kapacit 8,01% 2,77% 5.24% 12,19% 4,06% 8,13% 5.92% 2,12% 3.80% 5,65% 4,24% 1,41%
R0045 Miera dodrziavania lehot na dhradu platieb prijimatelom 89,73% 0,00% 0,00% 79.45% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2015 2014
Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0046 Miera fluktuicie administrativnych_kapacit 6.19% 0,00% 6.19% 6,19% 0,00% 6,19% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R0045 Miera dodrziavania leh6t na (ihradu platieb prijimatelom 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritna os

3 - Technické pomoc

Konkrétny ciel

3.2 - ZabezpecCenie publicity, informovania a podpory prijimatel'ov v procese implementacie OP

Tabul’ka 2C : Specifické programové ukazovatele vysledkov pre ESF, ESF REACT-EU, YEI a YEI REACT-EU - 3/3.2

SK

Identifikaény kod | Ukazovatel’ Kategéria Merna jednotka | Ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko pre stanovenie ciePovej [ Merna jednotka vychodiskovej hodnoty a | Ciel’ova hodnota (zimer) Miera splnenia 2022
| ID) regiénu ukazovatel’a hodnoty (zimeru) cielovej hodnoty (2023)
ahrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu MuZi_| Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0044 Miera informovanosti o moZznostiach Pomer (%) Pomer 10,00% 0,00% 0,00 0,00 | 0,00% 0,00 0,00
podpory z OP % % % %
R0047 Miera Gspe$ne zrealizovanych projektov Pomer (%) Pomer 80,00% 91,60 0,00 0,00 | 92,50 0,00 0,00
Y% % % % % %
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel Kategoria regionu 2021 2020
Sthrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Ze_ny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0044 Miera informovanosti 0 moznostiach podpory z OP 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R0047 Miera Uspesne zrealizovanych projektov 90.36% 0.00% 0.00% 97.83% 0.00% 0,00% 81.08% 0.00% 0.00% 93.33% 0.00% 0.00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2019 2018
Suhrnna Roéne spolu Kbvalitativny Siihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0044 Miera informovanosti o moznostiach podpory z OP 20,60% 0,00% 0,00% 20.60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R0047 Miera Gispesne zrealizovanych projektov 28,57% 0,00% 0,00% 50,00%. 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel Kategéria regiénu 2017 2016
Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny Sidhrnna Rocne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
RO044 Miera informovanosti 0 moznostiach podpory z OP 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R0047 Miera Gispe$ne zrealizovanych projektov 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Identifika¢ny kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2015 2014
Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny Suhrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0044 Miera informovanosti 0 moznostiach podpory z OP 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R0047 Miera tispesne zrealizovanych projektov 0,00%. 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Tabulka 5: Informacie o ¢iastkovych ciel’och a zimeroch stanovenych vo vykonnostnom ramci

Prioritna |Druh Identifikaény kéd|Ukazovatel Merna Fond |Kategéria 2022 Sihrnne 2022 Sithrnne | 2022 Sihrnne | 2022 Roéne | 2022 Ro¢ne spolu | 2022 Ro¢ne spolu
0s ukazovatela (ID) jednotka regiénu spolu muzi Zeny spolu muzi Zeny
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikacnym orgdnom a predlozeni| Euro ESF |Mengj rozvinuté 168 690 254,57
Ziadosti o platby Eurdpskej komisii
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikdcii certifikaénym orgdnom a predloZeni|Euro ESF |Rozvinutejsie 13 569 218,10
Ziadosti o platby Europskej komisii
1 [¢] 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb podet ESF [Menej rozvinuté 135,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
1 o 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb pocet ESF_|RozvinutejSie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom a predlozeni|Euro ESF |Menej rozvinuté 25 898 734,40
ziadosti o platby Eurdpskej komisii
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikcii certifikaénym organom a predloZeni|Euro ESF |Rozvinutejsie 2350 242,55
ziadosti o platby Europskej komisii
2 o 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidneho systému a zvySenie vymahatel'nosti prava pocet ESF_|Menej rozvinuté 18,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
2 [¢] 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a zvySenie vymaéhatel'nosti prava pocet ESF _|Rozvinutejsie 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
Prioritnd | Druh Identifika¢ny kod | Ukazovatel’ Merna Fond Kategéria 2021 Siihrnne 2020 Sihrnne 2019 Siihrnne Pripomienky
0s ukazovatel’a (ID) jednotka regiénu spolu spolu spolu
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii | Euro ESF | Menej rozvinuté 110 953 038,68 84 889 219,13 62 391 135,81
certifikaénym organom a predlozeni ziadosti o platby Eurdpskej
komisii
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii | Euro ESF | Rozvinutejsie 13710 704,02 13 385 206,12 11771 966,35
certifikatnym organom a predlozeni ziadosti o platby Eurdpskej
komisii
1 o 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania | pocet ESF | Menej rozvinuté 134,00 114,00 103,00 | Vykazana hodnota z celkového poctu 145 projektov zahffia 94 riadne ukongenych
poskytovanych sluzieb projektov, 50 Ciastoéne realizovanych projektov a 1 mimoriadne ukonéeny projekt.
1 O 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania | pocet ESF | Rozvinutejsie 10,00 10,00 8,00 | Vykazana hodnota z celkového poctu 145 projektov zahifia 94 riadne ukoncenych
poskytovanych sluzieb projektov, 50 &iastocne realizovanych projektov a 1 mimoriadne ukon&eny projekt.
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii | Euro ESF | Menej rozvinuté 18 621 588,01 12 759 189,54 8431 487,05
certifikaénym organom a predlozeni Zziadosti o platby Europskej
komisii
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii | Euro ESF | Rozvinutejsie 2302 818,55 2366 806,88 1893 892,57
certifikaénym organom a predlozeni ziadosti o platby Eurdpskej
komisii
2 (6] 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a | podet ESF | Menej rozvinuté 9,00 8,00 8,00 | Vykazana hodnota z celkového poctu 21 projektov zahfia 11 riadne ukoncenych
zvy$enie vymahatelnosti prava projektov a 10 &iastoéne realizovanych projektov.
2 (0] 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidneho systému a | pocet ESF | Rozvinutejsie 1,00 1,00 1,00 | Vykazana hodnota z celkového poctu 21 projektov zahffa 11 riadne ukoncenych
zvysenie vymahatelnosti prava projektov a 10 giasto¢ne realizovanych projektov.
Prioritna Druh Identifikaény  kéd | Ukazovatel’ Merna Fond Kategoria 2018 Siihrnne 2017 Siihrnne 2016 Siihrnne 2015 Sithrnne 2014 Sithrnne
0s ukazovatel’a (ID) jednotka regiénu spolu spolu spolu spolu spolu
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom a predloZeni Ziadosti o | Euro ESF | Menej rozvinuté 35735 645,38 9511 868,93 0,00 0,00 0,00
platby Eurdpskej komisii
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikatnym organom a predlozeni ziadosti o | Euro ESF | Rozvinutejsie 7803 170,79 2171 499,34 0,00 0,00 0,00
platby Eurdpskej komisii
1 o 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania poskytovanych sluzieb podet ESF | Menej rozvinuté 63,00 7,00 0,00 0,00 0,00
1 o 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlep§ovania poskytovanych sluzieb pocet ESF | Rozvinutejsie 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym organom a predlozeni Ziadosti o | Euro ESF | Menej rozvinuté 4897 255,72 1001 140,20 0,00 0,00 0,00
platby Eurdpskej komisii
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikatnym organom a predloZeni Ziadosti o | Euro ESF | Rozvinutejsie 1100 028,54 224 876,31 0,00 0,00 0,00
platby Eurdpskej komisii
2 o 00067 Podet projektov zameranych na zefektivnenie siidneho systému a zvySenie vymahatelnosti prava pocet ESF | Menej rozvinuté 8,00 3,00 0,00 0,00 0,00
2 [¢] 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidneho systému a zvySenie vymahatel'nosti prava podet ESF | Rozvinutejsie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Druh Identifika¢ny kéd [Ukazovatel Merna Fond | Kategéria Ciastkovy ciel’ na rok | Ciastkovy ciel’ na rok | Ciastkovy ciel’ na rok | Koneény ciel’ (zamer) | Konetny ciel’ (zamer) | Konetny ciel’ (zimer)
Prioritna |ukazovatel’a (ID) jednotka regionu 2018 (spolu) 2018 (muzi) 2018 (Zeny) (2023) (spolu) (2023) (muzi) (2023) (Zeny)
0s
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikicii certifikacnym|Euro ESF |Menej rozvinuté |39 623 439 227 335 737,00
organom a predlozeni ziadosti o platby Europskej komisii
1 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym |Euro ESF |Rozvinutejsie |2 368 372 15313 628,00
organom a predlozeni Ziadosti o platby Eurdpskej komisii
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Druh Identifika¢ny kéd|Ukazovatel’ Merna Fond |Kategéria Ciastkovy ciel’ na rok | Ciastkovy ciel’ na rok | Ciastkovy ciel’ na rok| Konetny ciel’ (zimer) | Kone&ny ciel’ (zimer) | Kone&ny ciel’ (zimer)
Prioritna |ukazovatel’a (D) jednotka regionu 2018 (spolu) 2018 (muzi) 2018 (Zeny) (2023) (spolu) (2023) (muzi) (2023) (Zeny)
0s
1 o 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania|pocet ESF |Mengj rozvinuté | 18 22,00
poskytovanych sluzieb
1 (0] 00071 Pocet projektov zameranych na proces monitorovania a zlepSovania|pocet ESF |Rozvinutejsie (2 3,00
poskytovanych sluZieb
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikacii certifikaénym |Euro ESF |Menej rozvinuté 8 681 113 42 462 027,00
organom a predlozeni Ziadosti o platby Eurdpskej komisii
2 F F0002 Celkova suma opravnenych vydavkov po ich certifikicii certifikacnym|Euro ESF |Rozvinutejsie 518 887 2707 238,00
organom a predloZeni ziadosti o platby Eurdpskej komisii
2 o 00067 Pocdet projektov zameranych na zefektivnenie sudneho systému a|pocet ESF |Menej rozvinuté (9 18,00
zvySenie vymahatel'nosti prava
2 o 00067 Pocet projektov zameranych na zefektivnenie sidneho systému a|pocet ESF [Rozvinutejsie |1 2,00

zvy$enie vymahatelnosti prava
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3.4. Finan¢né tidaje [¢lanok 50 ods. 2 nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

Tabul’ka 6: Finan¢né informaécie na arovni prioritnej osi a programu

[ako sa uvadza v tabulke 1 prilohy II k vykonavaciemu nariadeniu Komisie (EU) ¢. 1011/2014 (Vzor na prenos finanénych tudajov)]

Prioritna Fond Kategoéria Ziklad Fond spolu Miera Celkové opravnené Podiel celkovych Verejné opravnené Celkové opravnené Podiel celkovych pridelenych | Podet
os regiénu pre spolufinancovania niklady na opericie pridelenych niklady na opericie vydavky vykizané prostriedkov, na ktory sa vybranych
vypocet vybrané na podporu prostriedkov, na ktory vybrané na podporu prijimateP’mi vztahuji opravnené operacii
sa vztahuji vybrané riadiacemu organu vydavky vykizané
operacie prijimatel’mi
1 ESF Menej Spolu 227335 737,00 85,00% 257359 073,65 113,21% 255972 038,57 174 103 229,49 76,58% 147
rozvinuté
1 ESF Rozvinutejsie Spolu 15313 628,00 50,00% 15885 717,88 103,74% 15763 774,05 15255 293,25 99,62% 66
2 ESF Menej Spolu 42 462 027,00 85,00% 42013 257,25 98,94% 42 013 257,25 28 142 210,29 66,28% 21
rozvinuté
2 ESF Rozvinutejsie Spolu 2707 238,00 50,00% 2723 176,60 100,59% 2723 176,60 2707 087,76 99,99% 14
4 ESF Spolu 103 178 940,00 100,00% 104 541 650,00 101,32% 104 541 650,00 83926218,11 81,34% 3
3 ESF Mene;j Spolu 14 923 191,00 85,00% 14 295 250,03 95,79% 14 295 250,03 11999 464,08 80,41% 3
rozvinuté
3 ESF Rozvinutejsie Spolu 906 520,00 50,00% 868 406,10 95.,80% 868 406,10 728 995,32 80,42% 2
Spolu ESF Menej 284 720 955,00 85,00% 313 667 580,93 110,17% 312 280 545,85 214 244 903,86 75,25% 171
rozvinuté
Spolu ESF RozvinutejSie 18 927 386,00 50,00% 19 477 300,58 102,91% 19 355 356,75 18 691 376,33 98,75% 82
Spolu ESF 103 178 940,00 100,00% 104 541 650,00 101,32% 104 541 650,00 83926 218,11 81,34% 3
REACT-
EU
Celkovy 406 827 281,00 87,18% 437 686 531,51 107,59% 436 177 552,60 316 862 498,30 77,89% 256
sucet
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Tabulka 7: Clenenie sihrnnych finanénych udajov podla kategérie intervencie na ucely EFRR, EFRR REACT-EU, ESF, ESF REACT-EU a
Kohézneho fondu [¢lanok 112 ods. 1 a 2 nariadenia (EU) ¢. 1303/2013 a ¢lanok 5 nariadenia (EU) ¢. 1304/2013]

Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizacie Finanéné udaje
0s vydavku
Fond Kategoéria Oblast’ Forma Dilmenzia Uzemné Di i Di ia "Sekundarny Di i Di i Celkové opravnené niklady na | Verejné opravnené niklady na Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania | "Uzemie hanizmy "T ické tematicky okruh ESF" "Hospodarska | "Umiestneni | operacie vybrané na podporu opericie vybrané na podporu vykazané prijimatel’mi riadiacemu vybranych
" realizicie ciele" &innost™ e" orginu opericii

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK021 35788 074,62 35570 816,85 24 586 692,32 86
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK022 36316 025,31 36 148 233,61 23 705 009,63 84
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK023 32823 201,19 32710995,78 21964 393,51 80
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SKO031 35857 035,30 35649 555,09 25439 630,37 84
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK032 38043 750,48 37843 917,64 26 047 862,57 88
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK041 40216 386,92 39990 717,88 26 821 004,15 97
rozvinuté

1 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK042 38314 599,83 38057 801,72 25538 636,94 96
rozvinuté

1 ESF | Rozvinutejsie | 119 01 07 07 08 18 SKO010 15 885717,88 15 763 774,05 15 255293,25 66

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK021 5734397,95 5734 397,95 3772 684,70 15
rozvinuté

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK022 5747 813,54 5747 813,54 3783 137,83 15
rozvinuté

2 ESF | Mencj 119 01 07 07 08 18 SK023 6205 382,60 6205 382,60 4178 490,57 15
rozvinuté

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SKO031 5941 441,23 5941 441,23 3979 876,19 15
rozvinuté

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK032 5776 918,98 5776 918,98 3818493,72 15
rozvinuté

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK041 5960 230,30 5960 230,30 3972786,23 15
rozvinuté

2 ESF | Menej 119 01 07 07 08 18 SK042 6647 072,65 6647 072,65 4636 741,05 15
rozvinuté

2 ESF | Rozvinutejsie | 119 01 07 07 08 18 SKO010 2723 176,60 2723 176,60 2707 087,76 14

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK010 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK021 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK022 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK023 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SKO031 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,29 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK032 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK041 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

4 ESF 119 01 07 07 08 18 SK042 13 067 706,25 13 067 706,25 10 490 777,26 2

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SKO021 1916 127,62 1916 127,62 1645 638,67 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SK022 1916 127,62 1916 127,62 1645 638,67 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SK023 1916 127,61 1916 127,61 1645 638,67 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SKO031 1916 127,62 1916 127,62 1645 638,67 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SK032 1916 127,62 1916 127,62 1645 638,66 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SK041 1916 127,61 1916 127,61 1 645 638,66 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 121 01 07 07 08 18 SK042 1916 127,61 1916 127,61 1645 638,66 3
rozvinuté

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SKO021 41 345,58 41 345,58 258,54 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SK022 41 345,58 41 345,58 258,54 1
rozvinuté
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Prioritna Charakteristika Dimenzie kategorizicie Finan¢né idaje
0s vydavku
Fond | Kategéria Oblast’ Forma Dimenzia Uzemné Dimenzia Dimenzia "Sekundarny Dimenzia Dimenzia Celkové opravnené naklady na | Verejné opravnené naklady na Celkové opravnené vydavky Pocet
regionu intervencie | financovania | "Uzemie 1 y "T ické tematicky okruh ESF" "Hospodarska | "Umiestneni | operacie vybrané na podporu operacie vybrané na podporu vykazané prijimatePmi riadiacemu vybranych
" realizdci ciele" Cinnost™ e" orginu opericii

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SK023 41 345,57 41 345,57 258,54 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SK031 41 345,58 41 345,58 258,54 1
rozvinuté

3 ESF | Mengj 122 01 07 07 08 18 SK032 41 345,57 41 345,57 258,55 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SK041 41 345,58 41 345,58 258,54 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 122 01 07 07 08 18 SK042 41 345,57 41 345,57 258,55 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK021 84 705,38 84 705,38 68 311,95 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK022 84 705,38 84 705,38 68 311,95 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK023 84 705,39 84 705,39 68 311,94 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK031 84 705,38 84 705,38 68 311,95 1
rozvinuté

3 ESF | Mengj 123 01 07 07 08 18 SK032 84 705,39 84 705,39 68311,94 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK041 84 705,38 84 705,38 68 311,95 1
rozvinuté

3 ESF | Menej 123 01 07 07 08 18 SK042 84 705,39 84 705,39 68311,94 1
rozvinuté

3 ESF | Rozvinutejsie | 121 01 07 07 08 18 SKO010 814 806,69 814 806,69 699 934,86 3

3 ESF | Rozvinutejsie | 122 01 07 07 08 18 SK010 17 580,97 17 580,97 110,00 1

3 ESF | Rozvinutejsie | 123 01 07 07 08 18 SKO010 36 018,44 36 018,44 28 950,46 1
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Tabul’ka 8: Pouzitie krizového financovania

1 2 3 4 5 6

Pouzitie kriZového | Prioritna | Vy$ka podpory EU, ktori | Ako podiel na | Vy8ka podpory EU pouzita v | Ako podiel na

financovania 0s sa planuje pouZit na |podpore EU  na | ramci krizového financovania na | podpore =~ EU  na
krizové financovanie na | prioritna os (v %) | zdklade opravnenych vydavkov, | prioritni os (v %)
zaklade vybranych | (3/podpora EU na | ktoré prijimatel’ vykazal | (5/podpora EU na
operacii (v EUR) prioritnu os x 100) riadiacemu organu (v EUR) prioritnu os X 100)

Néklady opravnené na | 1 9036 617,79 4,50% 8 485 843,64 4,22%

podporu v rdmci EFRR,

ale podporované z ESF

Néklady opravnené na |2 0,00 0,00

podporu v rdmci EFRR,

ale podporované z ESF

Néklady opravnené na |3 0,00 0,00

podporu v ramci EFRR,

ale podporované z ESF

Néklady opravnené na |4 0,00 0,00

podporu v ramci EFRR

REACT-EU, ale

podporené z ESF

REACT-EU
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Tabulka 10: Vydavky vynaloZzené mimo Unie (ESF a ESF REACT-EU)

Vyska predpokladanych
vydavkov, ktoré buda
vynalozené mimo Unie v
ramci tematickych cielov 8 a
10 na zaklade vybranych
operacii (v EUR)

Podiel na celkovych finan¢nych prostriedkoch
(prispevok Unie a narodny prispevok)
pridelenych na program ESF alebo na cast’
programu vyuzivajuceho viaceré fondy, ktora sa
tyka ESF (v %) [1/celkové finan¢né prostriedky
(prispevok Unie a narodny prispevok) pridelené
na program ESF alebo na ¢ast’ programu
vyuzivajliceho viaceré fondy, ktord sa tyka ESF
x 100]

Opravnené vydavky,
ktoré boli vynalozené
mimo Unie a ktoré
prijemca vykazal
riadiacemu organu (v
EUR)

Podiel na celkovych finanénych prostriedkoch
(prispevok Unie a narodny prispevok)
pridelenych na program ESF alebo na cast’
programu vyuzivajuceho viaceré fondy, ktora sa
tyka ESF (v %) [3/celkové finan¢né prostriedky
(prispevok Unie a narodny prispevok) pridelené
na program ESF alebo na ¢ast’ programu
vyuzivajiceho viaceré fondy, ktord sa tyka ESF
x 100]

0,00

0,00
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4. ZHRNUTIE HODNOTENI

Zhrnutie zisteni vSetkych hodnoteni programu, ktoré boli spristupnené pocas predchadzajiceho
rozpoctového roku, s odkazom na nazov a referencné obdobie pouzitych hodnotiacich sprav.

Hodnotenia v roku 2022:

V zmysle aktudlnej 5. verzie planu hodnoteni sa v roku 2022 zacala realizacia nasledovnych hodnoteni OP
EVS:

1. Pravidelné hodnotenie plnenia Ciastkovych ciel’ov na urovni prioritnych osi (PO1, PO2, PO3,
PO4)

2. PriebeZné hodnotenie ucinnosti, vecnej a financnej efektivnosti a dopadov OP EV'S v oblasti
posilnenych inStituciondlnych kapacit a efektivnej VS (PO1)

3. Priebezné hodnotenie ucinnosti, vecnej a financnej efektivnosti a dopadov OP EV'S v oblasti
zefektivneného sudneho systéemu a zvySenej vymdahatel’nosti prava (PO2)

4. PriebeZné hodnotenie ucinnosti, vecnej a financnej efektivnosti a dopadu OP EV'S v suvislosti s
ciel’mi stratégie EU 2020 na zabezpecenie inteligentného, udriatel’ného a inkluzivneho rastu vo
viizbe na ¢l. 54 (1) a 56 (2) vSeobecného nariadenia

5. Hodnotenie dopadov v oblasti podpory iniciativy REACT — EU — toto hodnotenie bolo
naplanované na rok 2023, zacalo sa vSak v miernom predstihu, v decembri 2022.

Pravidelné hodnotenie plnenia ¢iastkovych ciel’ov na arovni prioritnych osi (PO1, PO2, PO3. PO4)

Z uvedenych hodnoteni bolo v roku 2022 ukoncéené Pravidelné hodnotenie plnenia Ciastkovych ciel’ov
na urovni prioritnych osi (PO1, PO2, PO3, PO4). UkonCenie ostatnych hodnoteni je planované v prvej
polovici roku 2023. Ich ukon€enim by mal byt splneny plan hodnoteni OP EVS na programové obdobie
2014 -2020.

Utelom uvedeného hodnotenia bolo poskytnit’ informaciu o plneni stanovenych ciel'ov, analyzovat
pri¢iny neplnenia cielov/nedostatoéného pokroku v napliiani cielov. Vysledky hodnotenia mali poskytnat
predovsetkym riadiacemu organu OP spitnu vizbu o stave a dosahovanom pokroku pri napiiiani
Specifickych ciel'ov stanovenych na trovni prioritnych osi operacného programu a ich prispevku k
napliiianiu ciel’a stanoveného pre OP EVS: ,,Proklientsky orientovana, transparentna VS poskytujiica svoje
sluzby rychlo efektivne a kvalitne, v zdujme podpory udrzatel'ného rastu, tvorby pracovnych miest’ a
socialnej inkltzie®.

Z hPadiska programovej Struktury sa jednalo o priebezné hodnotenie vykonu OP EVS na urovni
prioritnych osi POI, PO2,PO3 a POA4.

Hodnotiacimi kritériami bola Géinnost’ a efektivnost’.

Zikladnymi hodnotiacimi otazkami boli:
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1. Do akej miery prispieva doterajSia implementécia programu k dosahovaniu planovanych ciel'ovych
hodndét programovych meratelnych ukazovatel'ov?

2. Dochadza k priebeznému/postupnému napiianiu vietkych $pecifickych cielov a do akej miery
tieto prispievaju k napliianiu ciela operaéného programu?

3. Aky je predpoklad dosiahnutia konecnych cielov vykonnostného ramca?

4. Aky je stav kontrahovania vo vztahu k schvalenym zamerom narodnych projektov a alokacii
urcenej na jednotlivé prioritné osi a operacny program?

5. Je miera Cerpanych prostriedkov relevantna k vyske zazmluvnenych projektov a alokécii urcene;j
na jednotlivé prioritné osi a operacny program?

6. Boli identifikované zavaznejSie rizikd nenaplnenia stanovenych Specifickych cielov a ciel'a OP

Hlavnymi zisteniami definovanymi hodnotiteI'mi boli:

e Nedostatky v nastaveni systému meratelnych ukazovatel'ov

e Nedostatky v nastaveni interven¢nej logiky programu

¢ Niektoré z planovanych intervencii programu nie st pokryté ziadnymi projektami

e Pomaly rozbeh implementacie narodnych projektov v prvej polovici programového obdobia,
e Nie Uplne uspokojiva miera kontrahovania niektorych prioritnych osi (predovsetkym PO?2),
e Nie Uplne uspokojiva miera Cerpania celkovej finan¢nej alokacie

Zavery hodnotenia boli formulované na zéklade hodnotiacich otdzok, ktoré vyplyvali zo vSetkych zisteni
uvedenych v analytickej Casti zavere¢nej hodnotiacej spravy. VzhI'adom na stupenn implementacie OP
EVS v8ak uzZ nebolo relevantné definovat’ odporii¢ania pre vSetky zistenia a nasledne prijimat’ s tym
suvisiace opatrenia. Tykalo sa to napr. systému nastavenych meratel'nych ukazovatel'ov, intervenc¢ne;j
logiky, pomalSieho rozbehu implementacie narodnych projektov v prvej polovici programového obdobia.
Preto boli definované hlavné odporticania a prijimané opatrenia aj s ohl'adom na ich realizovatel'nost’ zo
strany RO do konca programového obdobia.

Hodnotiaca sprava bola zverejnena na http://www.reformuj.sk/monitorovanie/hodnotenie/.
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Nazov/meno Fond | Od Od Do Do Druh Tematicky | Téma Zistenia
mesiaca | roku | mesiaca | roku | hodnotenia ciel’
Pravideln¢ hodnotenie ESF |5 2022 | 12 2022 | Vplyv 1 Plnenie ¢iastkovych ciel'ov na urovni Hlavnymi zisteniami definovanymi

plnenia ¢iastkovych cielov
na urovni prioritnych osi
(PO1, PO2, PO3, PO4)

jednotlivych prioritnych osi OP EVS
(POL1, PO2, PO3, PO4) a ich prispevku
k naplianiu ciel’a stanoveného pre OP
EVS.

hodnotite'mi boli:

e Nedostatky v nastaveni
systému meratel'nych
ukazovatel'ov

e Nedostatky v nastaveni
intervencnej logiky programu

e Niektor¢ z planovanych
intervencii programu nie st
pokryté ziadnymi projektami

e Pomaly rozbeh implementécie
narodnych projektov v prvej
polovici programového
obdobia,

e Nie Uplne uspokojiva miera
kontrahovania niektorych
prioritnych osi (predovSetkym
PO2),

Nie uplne uspokojivd miera ¢erpania
celkovej finan¢nej alokécie

SK
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6 PROBLEMY, KTORE OVPLYVNUJU VYKONNOST PROGRAMU, A PRIJATE
OPATRENIA [CLANOK 50 ODS. 2 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

a) Problémy, ktoré ovplyvituju vykonnost’ programu, a prijaté opatrenia

Vyrocna sprava za rok 2022 - 1.6. Problémy, ktoré ovplyviiuju vykonnost’ programu a prijaté
opatrenia

V roku 2022 pokracovala realizécia projektov pomerne plynulo. Najvyssie riziko RO OP EV eviduje stale
na aktivitach spojenych so vzdeladvanim. S prijimateI'mi projektov, u ktorych RO eviduje akékol'vek
rizikd komunikuje na mesacnej baze a aktivne hl'ada rieSenia.

Rizika identifikované s plnenim pravidla N+3

RO OP EVS schvalenim dostatocnej sumy opravnenych vydavkov v sledovanom obdobi splnil pravidlo
N+3 na rok 2022. K 31.12.2022 RO evidoval 19,36 % nevycerpanej alokacie OP, Co predstavuje

71 611 154,44 EUR z celkovej pridelenej alokacie so zohl'adnenim novej legislativy EK pre 7. a 8.
uctovny rok. V roku 2023 je predpoklad navysenia celkovej alokacie OP o dodatocné finan¢né prostriedky
na REACT EU (2. tranza). RO OP EVS prijal ku koncu roku 2022 opatrenia smerujice k vycerpaniu
celkovej alokacie OP EVS v poslednom roku jeho implementacie. RO ocakéava najvacsi administrativny
napor vo vzt'ahu k poctu a objemu predloZenych vydavkov zo strany prijimatel’'ov predovSetkym ku
koncu roku 2023 a v prvom Stvrtroku 2024. Rizikové faktory, ktoré mo6zu ovplyvnit’ celkovy
dekomitment su predovSetkym mozné vysoka fluktuacia administrativnych kapacit vzhl'adom na
skuto¢nost’, ze OP EVS v nasledujucom programovom obdobi uz nebude pokracovat’.

Riziko nenakontrahovania zostavajucej alokacie na PO1 a PO2 do konca roku 2022

K 31.12.2022 nebola stale dosiahnutd uspokojiva uroven kontrahovania predovsetkym na PO2, hoci
v roku 2022 doslo k nérastu kontrahovania na tejto PO o 12,41 % na uroven 82,11%, pridelenej alokacie
na tato PO. RO vsak pripravuje d’alSie vyzvanie na NP na PO2, ktoré by malo toto riziko eliminovat.

Rizika identifikované s plnenim programovych meratel’nych ukazovatel’ov

Z celkového poctu 50 programovych MU na PO1, PO2 a PO4 k 31.12.2022 RO evidoval v pripade 8

z nich nulové, pripadne vel'mi nizke plnenie cielovej hodnoty, ¢o v porovnani s predchddzajicim rokom
predstavuje pokles o 5 pripadov. Dévody tohto stavu st uvedené osobitne pre kazdy z tychto MU

v prilohe VS. K 31.12.2022 boli na projektovej tirovni zazmluvnené vSetky MU s nastavenymi cielovymi
hodnotami v dostato¢nej vyske, ktora by mala zabezpecit naplnenie ciel'ovych hodnét na Grovni OP

a dodato¢ne boli priradené vSetky chybajiice MU s nastavenym automatickym vypoctom v ITMS2014+.
V pripade 6 z uvedenych 8 MU sa jedna o ukazovatele napliiiané stale prebichajucimi aktivitami projektov,
resp. sa jedna o ukazovatele udrzatel'nosti a riziko ich nenaplnenia je nizke. Problém na programove;j
urovni vSak pretrvava v pripade MU R0062, ktory je agregovany z urovne NP MS SR ,,Vzdelavanie
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zamestnancov rezortu spravodlivosti a ziskavanie odbornych znalosti“. Ciel'ova hodnota na tomto projekte
je vyrazne nizSia ako schvalena cielova hodnota na irovni OP a hl'ada sa rieSenie tohto problému.

RO priebezne monitoruje naplianie cielovych hodnot programovych MU a komunikuje s prisluSnymi
rezortmi navrhované rieSenia pre tie programové MU, ktoré nie st naplinané v sulade s o¢akdvaniami.

Identifikované nedostatky zistené pri vykonanych auditoch a certifikaénych overovaniach
V roku 2022 boli v ramci OP EVS ukoncené dva vladne audity a jedno certifikatné overovanie.

Vladny audit €. 22-005 bol vykonany ako spolo¢ny systémovy audit a audit operacii s cielom ziskania
primeraného uistenia o riadnom fungovani systému riadenia a kontroly a o zdkonnosti a spravnosti
deklarovanych vydavkov OP EVS. Na trovni RO bolo identifikovanych bolo spolu 21 nedostatkov,
pricom 14 nedostatkov (z toho 9 finan¢nych s vysokou zavaznostou) bolo identifikovanych v Casti auditu
operacii a 7 nedostatkov (z toho 1 finan¢ny a 2 systémové s vysokou zdvaznostou) v Casti systémovy
audit. Na urovni PJ neboli identifikované Ziadne nedostatky. RO vo vztahu k identifikovanym
nedostatkom prijal a splnil ndpravné opatrenia. Systém riadenia a kontroly OP EVS bol hodnoteny na
urovni RO kategoriou 2 (systém funguje, st vSak potrebné urcité zlepSenia).

Systémovy vladny audit €. 21-035 bol zamerany na ziskanie primeraného uistenia o riadnom fungovani
systému riadenia a kontroly vo vztahu ku KP 8. Vladnym auditom neboli identifikované ziadne
nedostatky.

Certifikacné overovanie €. 0C314223201 bolo vykonané za i¢elom ziskania uistenia o opravnenosti
vydavkov, spravnosti a zdkonnosti postupu RO/PJ pre OP EVS. Certifikaénym overovanim neboli
identifikované ziadne nedostatky.

Audit EK ani audit EDA neboli na trovni RO/PJ pre OP EVS v sledovanom obdobi vykonané.
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b) Posudenie, ¢i pokrok v dosahovani zdmerov je dostatocny na zabezpecenie ich plnenia, s uvedenim
akychkol'vek prijatych alebo planovanych napravnych opatreni.
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7. ZHRNUTIE PRE OBCANOV

Zhrnutie obsahu vyrocnych a zavere¢nych sprav o vykonavani pre obfanov sa uverejni a nahra ako
samostatny stbor vo forme prilohy k vyro¢nej sprave o vykondvani a zaverecnej sprave o vykonavani.

Zhrnutie pre obcanov mozno nahrat/najst’ pod VSeobecné>Dokumenty v ramci aplikacie SFC2014
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8.

SPRAVA O VYKONAVANI FINANCNYCH NASTROJOV
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9. NEPOVINNE V PRIPADE SPRAVY, KTORA SA MA PREDLOZIT V ROKU 2016; NEUPLATNUJE SA NA OSTATNE ZJEDNODUSENE SPRAVY: OPATRENIA
PRIJATE NA SPLNENIE EX ANTE KONDICIONALIT

Tabulka 14: Opatrenia prijaté s cielom splnit’ uplatnite'né v§eobecné ex ante kondicionality

[ Vseobecna ex ante kondicionalita | Nesplnené kritéria | Prijaté opatrenia | Termin | Zodpovedné subjekty | Opatrenie bolo dokongené v lehote | Kritéria boli spnené | Ogakavany datum Gplnej realizacie zostavajucich opatreni | Komentar
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Tabul’ka 15: Opatrenia prijaté s cielom splnit’ uplatnite'né tematické ex ante kondicionality

| Vseobecna ex ante kondicionalita | Nesplnené kritéria | Prijaté opatrenia | Termin | Zodpovedné subjekty | Opatrenie bolo dokoncené v lehote | Kritéria boli splnené | Ocakévany datum uplnej realizacie zostavajucich opatreni | Komentéar
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10. POKROK DOSIAHNUTY V RAMCI PRIPRAVY A VYKONAVANIA VECKYCH PROJEKTOV A SPOLOCNYCH AKCNYCH PLANOV
[CLANOK 101 PiSM. H) A CLANOK 111 0ODS. 3 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013]

10.1. Velké projekty

Tabulka 12: Velké projekty

Projekt | CCI| Stav Celkové Celkové Planované oznamenie/datum [ Datum tichého | Planovany zadiatok | Planovany — datum | Prioritna Aktualny stav realizacie — finanény pokrok (% vydavkov| Aktualny stav realizacie — fyzicky| Hlavné Datum podpisu prvej zékazky na| Pripomienky
VP investicie opravnené predlozenia ahl hvalenia Komisiou konévania (rok, $tvrtrok) | dokonéenia os/investiéné priority | certifikovanych Komisii v porovnani s celkovymi opravnenymi| pokrok Hlavna faza realizacie projektu | vystupy uskutoénenie stavebnych prac
naklad nakladmi)
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Zavaziné problémy, ktoré sa vyskytli pri realizacii vel’kych projektov, a opatrenia prijaté na ich
prekonanie
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Akakol’vek planovana zmena v zozname vel’kych projektov operaéného programu
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10.2. Spoloé¢né akéné plany

Pokrok pri vykonavani roznych faz spolo¢nych akénych planov

V sledovanom obdobi neboli vykonané Ziadne akéné plany.
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Tabulka 13: Spolo¢né akéné plany (SAP)

Druh
SAP

Prioritna
os

Faza vykonavania
SAP

Celkové opravnené
naklady

Celkova podpora z verejnych
zdrojov

Prispevok z OP na
SAP

(Planované) predloZenie | [Planovany] zatiatok | [Planované] Hlavné vystupy a|Celkové opravnené vydavky

Nazov CCI
Komisii vykondvania dokonéenie vysledky certifikované Komisii

SAP

Pripomienky |
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Zavazné problémy, ktoré sa vyskytli, a opatrenia prijaté na ich prekonanie
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CASTB

PREDKLADANIE SPRAV V ROKOCH 2017, 2019 A ZAVERECNA SPRAVA O VYKONAVANI

[€1anok 50 ods. 4, ¢lanok 111 ods. 3 a 4 nariadenia (EU) & 1303/2013]

11. POSUDENIE VYKONAVANIA OPERACNEHO PROGRAMU [¢LANOK 50 ODS. 4 A CLANOK
111 oDS. 4 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

11.1. Informacie v asti A a dosahovanie ciePov programu [¢lanok 50 ods. 4 nariadenia (EU) ¢&.

1303/2013]

| Prioritna os

| 1 - Posilnené inStitucionalne kapacity a efektivna VS

| Prioritna os

| 2 - Zefektivneny sidny systém a zvySend vymahatelnost’ prava

| Prioritné os

| 3 - Technicka pomoc

| Prioritna os

| 4 - REACT - EU

11.2. Osobitné opatrenia prijaté s ciePom podporovat’ rovnost’ muzov a Zien a predchadzat’
diskriminacii, najméi zabezpecenie pristupu pre osoby so zdravotnym postihnutim a opatrenia
vykonavané na zabezpecenie zaclenenia hl’adiska rodovej rovnosti do opera¢ného programu a
operacii [€lanok 50 ods. 4 a ¢lanok 111 ods. 4 druhy pododsek pism. e) nariadenia (EU) &.

1303/2013]

11.3. Udrzatel’ny rozvoj [€lanok 50 ods. 4 a ¢lanok 111 ods. 4 druhy pododsek pism. f) nariadenia
(EU) ¢. 1303/2013]

11.4. Podavanie sprav o podpore pouZitej na ciele suvisiace so zmenou klimy [¢lanok 50 ods. 4
nariadenia (EU) ¢. 1303/2013]

Prioritna | Suma podpory, ktora sa pouZzije na | Podiel celkovych rozpoctovych prostriedkov
0s ciele tykajice sa zmeny klimy (v EUR) | pridelenych na operaény program (v %)
Spolu 0,00 0,00%

11.5. Uloha partnerov pri vykondvani programu
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12.  POVINNE INFORMACIE A POSUDENIE PODIA CLANKU 111 ODS. 4 PRVEHO

PODODSEKU PiSM. A) A B) NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013
12.1. Pokrok pri vykonavani planu hodnotenia a naslednych opatreni v nadvéznosti na zistenia z

hodnoteni

SK
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[ Stav | Nazov/meno

| Fond

| Rok kompletizacie hodnotenia

| Druh hodnotenia

| Tematicky ciel

| Téma

| Zistenia (v pripade uskuto&nenia)

| Nasledna kontrola (v pripade uskuto&nenia)
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12.2. Vysledky opatreni fondov na informovanie a publicitu realizovanych v ramci komunikacnej
stratégie
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13. OPATRENIA PRIJATE NA SPLNENIE EX ANTE KONDICIONALIT [¢LANOK 50 ODS. 4 NARIADENIA (EU) €. 1303/2013] (MOZU SA ZAHRNUT DO
SPRAVY, KTORA SA MA PREDLOZIT V ROKU 2016 — POZRI BOD 9. POZADUJU SA V SPRAVE 2017) VARIANT: SPRAVA O POKROKU
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14.  DALSIE INFORMACIE, KTORE MOZNO PRIDAT V ZAVISLOSTI OD OBSAHU A CIELOV OPERACNEHO PROGRAMU [CLANOK 111 0DS. 4
DRUHY PODODSEK PiSM. A), B), C), D), G) A H) NARIADENIA (EU) C. 1303/2013]

14.1. Pokrok dosiahnuty pri uplatiiovani integrovaného pristupu k izemnému rozvoju vratane rozvoja regionov s nepriaznivymi demografickymi
podmienkami a trvalymi alebo prirodnymi znevyhodneniami, udrzateného mestského rozvoja a miestneho rozvoja vedeného komunitou podl’a opera¢ného
programu

14.2. Pokrok dosiahnuty pri realizovani opatreni na posilnenie kapacity organov ¢lenského Statu a prijimatelov na spravovanie a vyuzivanie fondov

14.3. Pokrok dosiahnuty pri realizovani vSetkych medziregionilnych a nadnarodnych opatreni

14.4. 'V prisluSnych pripadoch prispevok k makroregionalnym stratégiam a stratégiam morskych oblasti

Ako sa stanovuje v &lanku 27 ods. 3 nariadenia (EU) ¢&. 1303/2013 ("Obsah programov"), jeho ¢lanku 96 ods. 3 pism. e) ("Obsah, prijatic a zmena opera¢nych
programov v ramci ciel’a Investovanie do rastu a zamestnanosti"), ¢lanku 111 ods. 3 a ¢lanku 111 ods. 4 pism. d) ("Sprava o vykonavani ciel'a Investovanie do rastu a
zamestnanosti") a prilohe 1 oddiele 7.3 ("Prispievanie hlavnych programov k makroregiondlnym stratégiam a stratégiam pre morské oblasti), tento program prispieva
k makroregiondlnym stratégidm a/alebo stratégiam pre morsku oblast’:

O Stratégia EU pre region Baltského mora (stratégia EUSBSR)

O Stratégia EU pre podunajski oblast’ (stratégia EUSDR)

O Stratégia EU pre region Jadranského a Ionskeho mora (stratégia EUSAIR)
O Stratégia EU pre alpsky regién (stratégia EUSALP)

L] Stratégia atlantickej morskej oblasti (stratégia ATLSBS)
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14.5. 'V prisluSnych pripadoch pokrok dosiahnuty pri vykonavani opatreni v oblasti socidlnej inovacie

14.6. Pokrok dosiahnuty pri realizacii opatreni na rieSenie osobitnych potrieb geografickych oblasti najviac postihnutych chudobou alebo potrieb
ciePovych skupin, ktorym najviac hrozi chudoba, diskriminacia alebo socialne vylucenie, s osobitnym dorazom na marginalizované komunity a osoby so
zdravotnym postihnutim, dlhodobti nezamestnanost’ a nezamestnanych mladych Pudi, pripadne vratane pouzitych finan¢nych zdrojov
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CAST C PREDKLADANIE SPRAV V ROKU 2019 A ZAVERECNA SPRAVA O VYKONAVANI [8lanok 50 ods. 5 nariadenia (EU) & 1303/2013]
15. FINANCNE INFORMACIE NA UROVNI PRIORITNEJ OSI A PROGRAMU [CLANOK 21 ODS. 2 A CLANOK 22 ODS. 7 NARIADENIA (EU) C. 1303/2013]
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16. INTELIGENTNY, UDRZATEDLNY A INKLUZIVNY RAST (VARIANT SPRAVA O POKROKU)

Informécie o prispevku programu k napiiianiu stratégie Unie na zabezpedenie inteligentného, udrzatelného a inkluzivneho rastu a postidenie tohto prispevku.
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17. PROBLEMY, KTORE OVPLYVNUJU VYKONNOST PROGRAMU, A PRIJATE OPATRENIA - VYKONNOSTNY RAMEC [¢LANOK 50 ODs. 2
NARIADENIA (EU) C. 1303/2013]

Ak hodnotenie pokroku dosiahnutého vzhl'adom na ¢iastkové ciele a zdmery stanovené vo vykonnostnom rdmci dokazuje, Ze niektoré Ciastkove ciele a zdmery neboli
dosiahnuté, ¢lenské Staty by mali nacrtnat’ pri¢iny nedosiahnutia tychto ¢iastkovych cielov v sprave 2019 (pokial ide o Ciastkové ciele) a v zavere¢nej vykondvacej
sprave (pokial’ ide o zamery).
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DOKUMENTY

Nazov dokumentu

Druh dokumentu

Datum dokumentu

Miestne referen¢né ¢islo/odkaz

Odkaz/referen¢né Cislo Komisie

Subory

Datum odoslania

Odoslal

Priloha ¢.2 Dopliujice informacie

Zhrnutie uréené obanom

5.5.2023

Priloha ¢.2 Dopliujuce informacie

Priloha €.1 Zhrnutie pre ob¢anov

Zhrnutie uréené obanom

17.5.2023

Priloha ¢.1 Zhrnutie pre ob¢anov
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NAJNOVSIE VYSLEDKY POTVRDENIA PLATNOSTI

Zavaznost’

Kod

Sprava

Info

Nebolo mozné potvrdit’ platnost’ verzie spravy o vykonavani. Opravte chyby.

Chyba

2.12

Ak je pracovna verzia 0, datum schvalenia spravy monitorovacim vyborom by nemal byt prazdny
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